



百色市政府采购合同

合同名称： 百色市监管中心智慧监管项目

合同编号： BSZC2025-G1-990123-BSSZ

采购单位（甲方） 百色市公安局

供 应 商（乙方） 中国移动通信集团广西有限公司

签订合同地点： 百色市



签订日期： 2025 年 10 月 9 日





政府采购合同

合同编号：BSZC2025-G1-990123-BSSZ

采购单位（甲方）：百色市公安局

供应商（乙方）：中国移动通信集团广西有限公司

项目名称：百色市监管中心智慧监管

签订地点：百色市

签订时间：2025年10月9日

本合同是否为中小企业预留合同：否。

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件、招标文件的规定条款和乙方投标承诺，甲乙双方本着平等自愿、公平诚信的原则，签订本合同，以资共同遵守。

第一条 合同标的

1. 货物及服务一览表：标的名称、服务内容、数量、单位、单价、金额信息详见附件一《投标报价明细表》，附件的技术参数须与乙方投标文件响应参数完全一致，允许误差范围不得突破招标文件载明的技术负偏离表标准。

序号	名称	项目内容 (详见附件一《投标 报价明细表》)	数量	单位	单 价 (元)	总 价 (元)
1	百色市监管中心智慧 监管项目	平台定制开发、指挥调 度系统、核心网络系统 、智能运维系统等软硬 件设备及配套辅材	1	项	37962936.00	37962936.0 0
2	百色市监管中心智慧 监管项目—数据专线 服务	4M基站专线1条，5年	1	线	220.00元/月	13200.00
		10G公安信息网专线2 条，3年	2	线	18512.00元/ 月	1332864.00
		500M电子政务外网专 线1条，3年	1	线	1500.00元/月	54000.00
合同金额：（大写）人民币叁仟玖佰叁拾陆万叁仟元整 （小写）¥39363000.00(元)						

2. 合同合计金额包含范围：

(1) 标的物的价格；

(2) 项目整体服务的价格；





- (3) 必要的保险费用和各项税金；
- (4) 包括但不限于供货、包装、运输、装卸、材料费、施工、安装、现场水电费、机械使用费、场地清理费、调试、技术培训、技术支持、售后服务、售后维护期费用、质保期服务、升级维护、税金、保险、劳务、利润、检测、验收费用等所有与本项目相关的一切费用；
- (5) 其他费用，包括网络安全等级保护测评费、商用密码应用安全性评估费、测试（测评/检测）费、竣工财务决算审计费、项目整体竣工验收费等；
- (6) 乙方自行考虑完成项目所需的辅材、杂配件等数量、设备租借、通信费用、系统兼容及不可预见的风险相关费用；
- (7) 投标报价已包含与本项目相关的一切全部费用，中标后甲方不再另行支付任何费用。本项目实施过程中，投标总价为包干价，不得因乙方原因或市场价格波动等任何情形调整，甲方不再支付成交价格以外的任何费用，乙方不得以任何理由向甲方主张额外补偿或追加费用。

第二条 权利保证

（一）甲方的权利与义务

1. 指定专人负责与乙方沟通具体运维服务合作事项，准确向乙方提供甲方需求、技术要求等信息。
2. 为乙方提供必要的工作环境，协助乙方做好项目实施工作。
3. 负责对乙方提供的设备、系统等及时进行验收；对验收不合格的设备或系统，甲方有权拒收、要求乙方限期整改或更换，直至验收合格后才承担相关付款义务。整改期间产生的仓储、保管等费用由乙方承担，且交付期限协商顺延。

（二）乙方的权利与义务

1. 保证所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容，必须与乙方投标（响应）文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。
2. 保证所提供的货物为全新、完整、未使用过的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到投标（响应）文件的承诺。
3. 保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他合法权利。
4. 保证所交付的货物无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。
5. 按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的全部技术资料，并保证资料的真实性与完整性；甲方对所获技术资料拥有合理使用权。
6. 不得向本协议以外的第三方提供、泄露在与甲方合作过程中知悉或获取的甲方业务信息、商业秘密等；不得将甲方提供的有关合同、合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的人员；即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密义务不因合同终止、解除、履行完毕而免除，持续有效。





7. 及时响应甲方的设备及软件维护保障需求（合同另有约定除外）：收到通知后，重大服务故障需在4小时内到达现场，24小时内恢复基本功能；一般服务故障恢复时间为4-8小时，实行首问负责制。

第三条 交付使用期、地点和方式

1. 交付时间：自签订合同之日起90日内安装完毕并交付使用；服务期：自交付使用之日起3年。

2. 交付地点：采购单位（甲方）指定地点。

3. 履行方式：

（1）乙方负责货物运输，运输方式由乙方自定。

（2）交货方式：☒乙方将货物送到甲方指定地点；☐甲方自行到乙方指定地点提货；☐其他：/。

（3）乙方提供的货物不符合招标文件和本合同规定的，甲方有权拒绝接受。

第四条 运输、包装方式

1. 乙方提供的货物，均应按投标（响应）文件承诺的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，确保原厂包装，包装完好完整、无破损、未开封。

2. 乙方应综合考虑运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等因素确定包装及运输方式，在货物发运前对其进行满足上述要求的包装，保证货物安全运达甲方指定地点。

3. 国家对包装及运输有相关强制性标准或要求的，乙方应按要求执行。货物运输到指定地点前，若发生损毁或影响使用的情况，由乙方负责更换同型号同规格的产品；产品（含包装）运抵甲方指定交付地点且完成签收验收合格手续前发生损坏等一切风险，相关损失由乙方承担。

4. 货物的使用说明书、质量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具及清单，应一并附于货物包装内。乙方应确保交付资料真实、完整、合法，如有缺失或虚假，甲方有权拒收货物并追究乙方责任。

5. 货物发运到甲方指定地点前，乙方应提前24小时通知甲方，以便甲方准备接货验货。

6. 货物在规定交付期限内，由乙方送达甲方指定地点并完成安装调试（试运行10日）、验收合格和培训后，方视为交付。

第五条 质量保修

1. 质保期

1.1 设备质保期：按国家有关产品“三包”规定执行，质保期除特别注明外，最短不得少于1年（自交付之日起计算）。质保期内负责上门服务、维修、更换配件，不得收取任何费用。

1.2 软件质保期：各平台或系统自竣工验收合格之日起，质保期不少于3年。质保范围包括系统功能升级、漏洞修复、与新接入系统的兼容性维护。质保期内，乙方应免费提供上门服务、维修、配件更换，且不得收取任何费用。售后服务响应时间、技术支持、备品备件等要求以本合同及投标文件承诺为准。如乙方在约定响应时间内怠于响应，甲方有权自行或委托第三方处理故障，相关费用由乙方承担。





3. 质保服务期内，在正常操作下出现的任何故障及损失，乙方应无偿维修，包括但不限于提供备用设备、紧急技术支援等替代性保障措施（非因产品设计缺陷或材料质量问题导致的故障除外）；如涉及失效零件、设备更换，乙方应免费提供。

第六条 安装和培训

1. 安装时间：按乙方响应文件承诺执行；安装地点：按乙方响应文件承诺执行。
2. 安装要求：按甲方要求进行安装。
3. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
4. 乙方应按照投标（响应）文件的承诺，协调供货商派专业技术人员对设备进行安装调试，并对甲方有关人员进行培训；培训时间、地点：由甲方决定。

乙方提供的培训须达到使甲方操作人员独立完成系统日常运维的考核标准（考核方案由甲方另行制定）。

第七条 合同价款及支付

1. 本合同以人民币结算付款。
2. 合同价款：¥39363000.00元（大写：人民币叁仟玖佰叁拾陆万叁仟元整）。
3. 付款方式：
 - （1）合同签订前2日内，乙方须以银行转账、支票、汇票、本票或金融机构、担保机构出具的保险、保函（含电子保函）等任意一种非现金方式，向甲方提交履约保证金，金额为合同金额的2%。
 - （2）甲乙双方签订合同后，在合同生效且双方书面确认具备实施条件后10个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的40%作为预付款，即（大写）人民币壹仟伍佰柒拾肆万伍仟贰佰元整（小写）¥15745200.00(元)。
 - （3）设备到货签收后15日内，甲方支付合同总额的40%，即（大写）人民币壹仟伍佰柒拾肆万伍仟贰佰元整（小写）¥15745200.00(元)。
 - （4）安装完毕并验收合格后15日内，甲方支付合同总额的20%，即（大写）人民币柒佰捌拾柒万贰仟陆佰元整（小写）¥7872600.00(元)；验收合格并交付正常使用，且乙方无任何未履行或未解决的违约、赔偿、保密等合同义务后15个工作日内，甲方退还乙方履约保证金（不计利息）。
 - （5）每次支付前，乙方须向甲方开具同等金额的正规发票；甲方在收到符合要求的发票后支付。乙方应根据甲方要求，按合同约定及时、足额开具合规发票。发票类型、项目、税率须与合同及国家相关规定一致，乙方承担全部税费。因乙方未及时开票导致甲方无法按时付款的，甲方不承担任何违约责任，乙方不得主张利息或其他赔偿。
 - （6）最终付款时间以甲方内部付款流程为准；若因甲方内部流程原因，非正当理由或重大过失导致支付迟延超过60日，且经第三方审计机构确认甲方存在过错责任的，乙方可书面催告后按同期贷款市场报价利率（LPR）主张资金占用利息，并有权暂停





未履行部分的履约（暂停范围以未支付部分对应的服务或货物为限）。乙方暂停履约前，应给予甲方不少于15个工作日的书面补救期；甲方在补救期内支付的，乙方不得暂停履约；待甲方支付相应款项后，乙方继续履行。乙方不得以该情形追究甲方其他违约责任。

4. 乙方收款账户信息：

账户名称：中国移动通信集团广西有限公司

账号：9558852102001160481

开户行：中国工商银行股份有限公司南宁市琅东支行

5. 发票信息：

根据电信业“营改增”相关法规要求，乙方可对与甲方业务合作产生的费用提供电信业增值税电子普通发票，增值税电子普通发票项目及对应税率：

5.1 根据电信业“营改增”相关法规要求，增值税发票项目及对应税率为：

数字电路专线（税率 9%）

集成收入服务（不含设备）（税率 6%）

建安收入服务（税率 9%）

系统维护收入服务（税率 6%）

其他收入类型（税率 13%）

5.2 在合同履行过程中，如遇国家税率政策变更，对于合同未履行完毕的部分，按含税价不变执行，并且继续履行，后续不再另行签订补充合同。

具体发票项目名称、税率以双方合作的具体内容确定。

5.3 若甲方需乙方提供增值税专用发票时，需按照电信行业营改增管理要求，联系乙方集团客户经理进行相关信息登记，并配合提供以下文件和信息：

5.4 提供下列文件的复印件并加盖公章：

（1）营业执照副本；

（2）组织机构代码证；

（3）税务登记证副本；

（4）银行开户许可证；

（5）增值税一般纳税人证明文件（以下任意一份即可）：

●增值税一般纳税人认定书 ●加盖增值税一般纳税人字样的税务登记证副本。

5.5 增值税专用发票开具要求：

（1）甲方如是一般纳税人资质，可以向乙方申请开具增值税专用发票；

（2）甲方如有特殊要求，预存时要求开具发票的，乙方只开具通用机打发票，不提供增值税专用发票；

（3）必须先付款，方能开具增值税专用发票；

（4）已向甲方开具通用机打发票的，甲方不得另行要求乙方开具增值税专用发票。

5.6 发票开具





5.7 乙方向甲方开具 ☐ 增值税专用发票 ☒ 增值税电子普通发票，双方信息如下：

甲方名称（必填）：百色市公安局

国税纳税人识别号：

开户行：

户名：

账号：

地址：

联系方式：

发票开具方名称（必填）：中国移动通信集团广西有限公司

国税纳税人识别号：914500007188907863

开户行：中国工商银行股份有限公司南宁市琅东支行

户名：中国移动通信集团广西有限公司

账号：9558852102001160481

地址：广西南宁市民族大道 117 号

联系方式：13707871666

（备注：以上账户信息仅用于开具增值税专用发票时使用，不作为收款账户）

第八条 税费

本合同执行过程中产生的一切税费，均由乙方负担。

第九条 验收、交付标准和方法

1. 项目交付后，由甲方根据建设方案、政府采购计划表、招标文件、投标文件、合同等组织验收。本项目由甲方委托的独立第三方监理公司进行监理，严格按监理程序执行；项目建设、验收等过程中，乙方必须按规定服从监理。

2. 验收标准（包括但不限于）：

① 乙方完全响应并完成项目合同的所有内容，且符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或其他标准、规范；

② 网络安全等级保护测评服务符合《中华人民共和国网络安全法》、GB/T22239-2019《信息安全技术 网络安全等级保护基本要求》，由具有《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》的第三方机构提供测评服务；

③ 商用密码应用安全性评估服务符合GB/T 39786-2021《信息安全技术 信息系统密码应用基本要求》，第三方机构须为国家密码管理局官方网站公布的《商用密码检测机构（商用密码应用安全性评估业务）目录》（国家密码管理局公告第49号）中的单位或企业；

④ 测试（测评/检测）服务由具有行政主管部门颁发的检验检测机构资质认定CMA证书的第三方机构提供；





⑤竣工财务决算审计服务应符合财政部《基本建设项目竣工财务决算管理暂行办法》，审计结论应经甲方书面确认。

3. 网络安全等级保护测评费、商用密码应用安全性评估费、测试（测评/检测）费、竣工财务决算审计费，均由乙方承担。

4. 本项目分阶段、分步骤进行测试验收，须在通过各应用系统的第三方等保测评、第三方测试、第三方风险评估、第三方密码评估等工作后，方可进行项目整体竣工验收；项目建设期及运维期间产生的与验收相关的费用，均由乙方承担。

5. 项目整体竣工验收环节，若甲方委托第三方机构组织验收，相关费用由乙方承担。

6. 验收程序及方法：

（1）乙方履行完合同约定的全部事项且满足使用要求后，书面向甲方提交验收申请。

（2）甲方收到乙方验收申请之日起7个工作日内组织验收（特殊情况按甲方指定时间另行验收）；甲方委托第三方机构组织验收的，验收时间以该项目验收方案确定的时间为准。

（3）验收由验收小组按照采购合同约定，对每一项技术和商务要求的履约情况进行确认。

（4）验收结束后，验收小组出具采购验收书，验收书应包括每一项技术和商务要求的履约情况及项目总体评价，由验收小组、甲方和乙方共同签署。若甲方对第三方机构出具的验收结论有异议且能提交合理依据，有权作出最终否决并要求重新组织验收（甲方对验收结论享有最终裁量权，乙方应无条件配合）；甲方委托第三方机构组织验收的，验收结果以第三方机构出具的验收书结论为参考，但不影响甲方和乙方共同签署确认最终验收权。

（5）验收过程中产生的一切费用（包括但不限于第三方检测、评估、审计等与验收相关的费用），均由乙方承担；乙方不得以费用超出合理范围或未约定为由拒绝承担。

（6）验收书一式六份，甲乙双方各执两份，受托第三方机构执两份（如有）。

（7）验收结论不合格的，乙方应自收到验收书后5日内及时解决；若乙方对验收结论有异议，应自收到验收书之日起2日内以书面形式提出说明，逾期视为无异议。乙方对验收不合格的货物整改后仍达不到要求的，交付期限协商顺延，按以下办法处理：

① 整改后验收仍不合格的，甲方有权自行或委托第三方进行整改，相关费用可从履约保证金中扣除，不足部分从未支付合同价款项中直接优先抵扣；且乙方应按合同总金额10%支付专项违约金，费用仍不足的，甲方有权向乙方追偿。

② 更换：由乙方承担所发生的全部费用。更换后的设备/软件的质保期自更换完成验收合格并交付之日起算。

③ 贬值处理：由甲乙双方协商定价。

（8）甲方有权委托相关部门、单位、机构对交付成果进行检验，检查结果作为验收标准的组成部分之一。

7. 交付标准和方法：





① 除售后服务验收外，验收结论合格的，乙方应自收到验收书后5日内向甲方交付使用，进入质保运维期。

② 货物的所有权和风险，自甲方书面确认验收合格并签署验收书后转移至甲方；货物交付甲方之前（包括搬运、运输、存放、安装等环节）产生的所有风险，均由乙方承担。甲方接收时，货物应无损且可正常投入使用。

第十条 违约责任

（一）甲方违约责任

1. 因甲方原因造成施工进度受影响的，乙方合同交付期限相应顺延。
2. 甲方逾期付款的，每逾期一日应向乙方支付应付进度款2%的违约金，但违约金累计不得超过合同价款的10%。
3. 甲方无合理原因解除本合同的，应向乙方支付合同价款10%的违约金，给乙方造成损失的，还应赔偿甲方全部经济损失。乙方的损失包括但不限于直接经济损失，及为维权支付的诉讼费、保全费、鉴定费、评估费、律师代理费等（下同）；因政策调整、预算变更、不可抗力等合理原因解除合同的，甲方不承担违约责任。
4. 甲方无故延期接收货物的，每日向乙方偿付应接收货物价款2%的违约金，但违约金累计不得超过相应货物价款的10%；逾期超过15天的，且乙方经过催告后仍然不接收的，乙方有权解除合同，甲方承担因此给乙方造成的经济损失。

（二）乙方违约责任

1. 乙方延期交付的，每逾期一日应向甲方支付应付合同价2%的违约金，但违约金累计不得超过合同价的10%；若累计违约金达到10%后仍未履约，甲方有权单方解除合同。造成损失的，甲方有权要求赔偿损失。
2. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应按甲方要求限期更换，且交付期限协商顺延；更换不及时的按逾期交货处罚，每逾期1天按合同金额2%向甲方支付违约金（违约金累计不得超过未偿付合同金额的10%）；因质量问题甲方不同意接收的，乙方应在15天内完成整改，限期整改未完成的，应向甲方支付合同金额10%的违约金并赔偿甲方全部经济损失。甲方的损失包括但不限于直接经济损失，及为维权支付的诉讼费、保全费、鉴定费、评估费、律师代理费等（下同）。
3. 乙方提供的货物如侵犯第三方合法权益引发纠纷或诉讼，由乙方负责交涉并承担全部责任。
4. 因包装、运输引起货物损坏的，按质量不合格处罚。
5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，甲方有权在不征求乙方意见的情况下单方聘请第三方提供服务，费用由乙方先行承担（乙方可向供货商追偿）；同时甲方可视违约情节，要求乙方按本合同合计金额1%支付违约金。乙方不得以向供货商追偿为由迟延履行本条款义务，否则每延迟1日按垫付金额1%支付违约金。





6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料缺陷及其他质量原因造成问题的，由乙方负责协调解决，费用从货款余额中扣除，不足部分按甲方要求限期补足。
7. 乙方发生其他违约行为的，视违约情节按合同金额5%收取违约金，造成损失的，赔偿甲方的损失；乙方因本合同项下全部违约行为累计应承担的违约金总额，不超过合同总价的10%。
8. 乙方出现上述违约情况时，甲方可在本合同履行完毕前提出解除合同，乙方应无条件履行；合同解除时，已履行部分按实际工作量结算，甲方按合同约定支付相应价款；同时乙方应于7日内完成数据及技术资料的无条件移交，确保甲方项目顺利交接。
9. 乙方违反安全责任的，另行计算违约金（按实际损失计算，最高不超过该事项涉及合同金额的5%）。但若因乙方原因造成国家秘密泄露、信息系统瘫痪等重大安全事件的，违约金不受5%上限约束。为保障合同公平，乙方逾期交付、无故解除合同、无故延期履约等情形下，甲方有权主张与甲方违约责任对等的违约金及损失赔偿；且乙方暂停履约、解除本合同等权利的行使，不得影响甲方已支付款项对应的货物或服务的交付和权利实现。
10. 乙方违反本合同约定及法律规定的其他保密义务的，每次违约按合同金额1%支付违约金，违约金累计不得超过合同价的10%，且不免除继续履行保密义务的责任。

第十一条 安全管理

1. 乙方应严格履行安全管理责任，对参与项目的技术人员、运维人员进行安全保密教育，严格管理人员工作使用的计算机、存储介质和开发运维工具等设备；如需接入甲方网络资源、数据资源，须提前与甲方申请协商并获同意，同时督促人员严格执行本合同约定的各项安全管理规定。
2. 乙方应于人员进场前7日，向甲方提交完整的人员身份、资质证明及安全承诺书；未经甲方书面备案的人员，不得参与项目实施。
3. 乙方及相关人员不得有下列行为：
 - (1) 擅自建立跨网跨域运维通道，违规连接外网；
 - (2) 设置系统后门、木马等恶意程序，恶意探测扫描网络及系统，拆除、破坏监管设施或程序等；
 - (3) 违规下载、留存、使用、篡改、损毁、出售甲方资料数据（确需使用甲方数据的，应申请并获甲方允许）；
 - (4) 擅自扩大与合作事项相关信息的知悉范围（项目涉及技术参数、运维数据、运维人员、保密内容），未及时清除、收回离职离岗或不再参与项目建设人员持有的甲方文档资料、数据等；
 - (5) 利用项目资料损害甲方利益的其他行为。
4. 乙方及其所安排人员发生网络安全、数据安全、保密安全等违规行为的，应立即采取针对性补救措施整改以消除影响（包括提供软硬件产品、人力物力等）；无论情





节轻重，甲方均有权要求乙方限期整改（出具整改通知书），并保留追究违约责任的权利。

5. 违规行为造成严重损失和重大影响的，乙方应承担以下违约责任：

- （1）按照违约行为造成的损失和影响支付违约金；
- （2）违约金不足以弥补损失的，需补足差额部分（甲方可从履约保证金中扣除，不足部分有权继续追偿）；
- （3）逾期不支付违约金和差额部分的，需额外支付利息（日利息按全国银行间同业拆借中心公布的LPR两倍计算）；
- （4）承担负面影响产生的诉讼费、取证费、律师费及其他损失，以及政府监管部门的行政处罚款项；
- （5）若造成特别严重后果（甚至导致合同目的无法实现、损失难以补救），甲方可以提前无条件解除合同；乙方应退还已收取的全部合同款项，并按同期贷款市场报价利率三倍支付资金占用费；对构成犯罪的违约行为，甲方有权提请将涉事参与单位及人员列入政府采购严重违法失信行为记录名单、市场监督管理严重违法失信名单。

第十二条 售后服务

乙方应按照国家有关法律法规规定及投标（响应）文件承诺，为甲方提供售后服务。

1. 质保期

1.1 设备质保期：按国家有关产品“三包”规定执行，质保期除特别注明外，最短不得少于1年（自货物验收合格之日起计算）；质保期内负责上门服务、维修、更换配件，不得收取任何费用。

1.2 软件质保期：各平台或系统自竣工验收合格之日起，质保期不少于3年。

1.3 质保范围包括系统功能升级、漏洞修复、与新接入系统的兼容性维护。质保期内，乙方应免费提供上门服务、维修、配件更换，且不得收取任何费用。售后服务响应时间、技术支持、备品备件等要求以本合同及投标文件承诺为准，甲方有权自行或委托第三方处理故障，相关费用由乙方承担。

2. 售后服务内容

2.1 投标产品应为厂家原装正品产品。

2.2 负责送货上门、安装调试，培训操作人员并提供培训资料。

2.3 定期对项目进行回访。

2.4 提供所有设备的完整技术资料（包括操作使用说明手册、合格证等）。

2.5 安装调试：乙方货物运输到指定地点后，应派专业技术人员进行安装调试；此期间若发生货物损毁或影响使用的情况，由乙方负责更换同型号同规格的产品，产生的一切费用由乙方承担。

2.6 项目实施阶段，乙方应安排专人（项目负责人或技术组长等）与甲方联系，并提供手机、QQ、邮箱等联系方式；必要时应在30分钟内及时响应甲方需求。





2.7 故障响应时间：所涉及的硬件和软件由乙方安装调试合格；提供服务操作技能培训；质保期内硬件和软件出现任何故障，乙方在收到甲方通知后应及时派专人处理（重大服务故障需在4小时内到达现场，24小时内恢复基本功能；一般服务故障恢复时间为4-8小时）；提供7×24小时热线电话服务，并指定专人负责上门受理日常维护及协助甲方维护检测等工作。若乙方未按上述时限响应，甲方有权自行或委托第三方处理，相关费用由乙方承担。

2.8 乙方售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件（未经甲方同意不得使用非原厂配件）；质量保证期内维修使用的备品备件及易损件费用，由乙方承担。

2.9 质量保证期过后的服务要求：乙方应为甲方提供免费技术援助电话（解答使用中遇到的问题，及时提出解决建议）；质保期届满后，甲方有权优先以市场最低价获得乙方后续服务，乙方不得无故拒绝或拖延提供服务。乙方应根据甲方需求，及时提供合理报价，且不得高于同期市场同类服务的最低价格。

3. 技术支持

（1）试运行期间，乙方应指定有经验的技术人员在现场负责系统运行和维护；若系统出现问题或故障，乙方应免费进行故障处理和软件更新。

（2）乙方应根据甲方需求，对所提供系统保证全面、有效、及时的技术支持和售后服务，并提供完整的突发故障应急方案。

第十三条 履约保证金

1. 本项目收取履约保证金，具体规定如下。

2. 履约保证金金额：合同金额的2%，即（大写）人民币柒拾捌万柒仟贰佰陆拾元整（小写）¥787260.00（元）。

3. 履约保证金提交、退付方式、时间及条件：

（1）合同签订前2日内，乙方须以银行转账、支票、汇票、本票或金融机构、担保机构出具的保函（含电子保函）等任意一种非现金方式，向甲方提交履约保证金。

（2）验收合格并交付正常使用后15个工作日内，甲方退还乙方履约保证金（不计利息）。

（3）若因乙方原因不能签订合同，甲方不退还履约保证金。

（4）履约保证金退还日期前，若乙方的开户名称、开户银行、账号有变动，应书面通知甲方；否则由此产生的后果由乙方自负。

4. 履约保证金账户信息：

账户名称：百色市公安局

账号：615857495528

开户行：中国银行百色市龙景支行

转账时须注明项目名称、项目编号；乙方通过对公转账的，应持银行回执复印件（非转账的，出具其他保证金递交证明文件）、中标通知书及合同签订合同。





5. 乙方有下列情况之一，甲方出具书面通知后乙方未能及时解决的，甲方可没收其全部履约保证金，并有权要求乙方补足至合同金额的5%，同时视具体情况按合同约定处理：

- (1) 乙方未完全履行本合同约定的；
- (2) 乙方过错导致甲方造成损失的。

6. 备注：

(1) 履约保证金不足额缴纳，或金融机构、担保机构出具的保函额度不足、保函有效期低于合同履行期限（自签订采购合同之日起至履行完合同约定的权利及义务之日止）的，甲方不予签订合同。

(2) 采用金融机构、担保机构出具的保函的，必须为无条件保函；否则甲方不予签订合同。

第十四条 不可抗力事件处理

1. 合同有效期内，任何一方因不可抗力事件不能履行合同的，合同履行期可延长（延长期与不可抗力影响期相同）。
2. 不可抗力事件发生后，受影响方应在24小时内以电子邮件和特快专递双重方式通知对方，并在7日内提供甲乙双方认可的有关权威机构出具的证明材料；受影响方应采取一切合理措施减少损失，否则需自行承担扩大部分的损失责任；未按期通知或提供证明的，不得主张免责。
3. 不可抗力事件延续120天以上的，双方应通过友好协商确定是否继续履行合同。
4. 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任（法律另有规定除外）；不可抗力免责范围仅限于受影响的履约部分，乙方应尽最大努力减轻影响并及时恢复履约。当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
5. 本合同所称“不可抗力”，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况；当事人一方因不可抗力不能履行合同的，应及时通知对方以减轻可能造成的损失，并在合理期限内提供证明。

第十五条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构（具备CMA/CNAS认证资质）对货物质量进行鉴定；货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方协调供货商承担。若一方不配合鉴定，另一方可自行邀请上述机构鉴定，费用承担与前款一致。
2. 因履行本合同引起或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，可向百色仲裁委员会申请仲裁。
3. 诉讼期间，本合同继续履行（争议事项除外）。

第十六条 合同的变更、中止或者终止

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，若乙方出现违约、迟延履行、重大不履约风险、丧失经营能力（包括但不限于被列入经营异常名录、主要





资产被查封冻结、核心技术人员流失超过30%等情形）、被列为失信被执行人，或有证据显示合同继续履行将对甲方造成重大不利影响的，甲方有权提前单方解除合同，且无需承担违约责任。

2. 采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方应变更、中止或终止合同；有过错的一方承担赔偿责任，双方均有过错的，各自承担相应责任。具体应遵循以下条款：

(1) 合同修改或变更须经甲乙双方同意并签字盖章；合同变更涉及金额调整的，不得超过原合同金额的10%，且需重新履行财政部门备案程序；此外，合同变更原则上须经相关财政或政府主管部门认可。

(2) 合同修改或变更不得与此前特别约定的内容相冲突。

(3) 按规定办理批准、登记手续。

(4) 对合同内容的修改或变更应明确无误；涉及国家安全审查、网络安全审查等特殊情形的合同变更，需经国家安全机关书面同意后方可实施。

3. 根据《民法典》规定，若一方严重违反合同，且在收到对方违约通知书后30天内仍未改正的，另一方可立即终止本合同。

第十七条 合同文件构成

本合同的组成文件包括（按效力优先级从高到低排序）：

1. 政府采购合同；
2. 中标（成交）通知书；
3. 投标（响应）文件；
4. 采购文件及更正公告（澄清或补充通知）；
5. 标准、规范及有关技术文件；
6. 双方约定的其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释；若文件之间存在矛盾或不一致，以排列顺序在先的文件为准。双方不得以后期签署的补充协议、承诺函等低顺位文件，否定以政府采购合同、招标文件为代表的高顺位文件效力；如有冲突，以有利于甲方实现合同目的且不违反法律强制性规定的条款为准。

第十八条 知识产权和保密要求

1. 甲方在履行合同过程中提供给乙方的全部图纸、文件和其他含有数据和信息的资料，其知识产权归甲方所有。乙方不得将甲方提供的资料、数据、图纸等用于与本合同无关的任何用途，亦不得泄露、转让或授权第三方使用，违者甲方有权追究违约责任并要求赔偿全部损失。

2. 除采购文件采购需求另有约定外，甲方不因签署和履行本合同，而享有乙方在履行合同过程中提供的图纸、文件、配套软件、电子辅助程序和其他含有数据和信息的资料的知识产权。





3. 乙方应保证所提供货物在使用时，不会侵犯任何第三方的知识产权或其他合法权益；如合同货物涉及知识产权，乙方应保证甲方在使用合同货物过程中，永久免于受到第三方提出的知识产权侵权主张、索赔或诉讼。

4. 若甲方收到第三方有关知识产权的主张、索赔或诉讼，乙方在收到甲方通知后，应立即停止相关侵权行为，并在24小时内提供临时解决方案，48小时内出具书面应对方案并经甲方认可，72小时内启动实质性处理程序（完成侵权产品替换或技术方案调整）；乙方应以甲方名义并在甲方协助下，自负费用处理与第三方的索赔或诉讼，并赔偿甲方因此发生的全部费用包括但不限于替代产品采购费用、系统重建费用及行政机关处罚款项，以及其他遭受的全部损失。若乙方未按上述时限处理，甲方有权自行处理，相关费用及损失由乙方承担。

但下列情形除外：乙方已书面明确、具体地向甲方披露知识产权瑕疵且甲方书面确知悉的；甲方未经乙方书面同意擅自修改产品设计的。

若乙方拒绝处理前述索赔或诉讼，或在收到甲方通知后28日内未作表示，甲方可自行处理，因此发生的费用和遭受的损失均由乙方承担。

5. 未经甲方书面同意，乙方不得将甲方提供的有关合同、合同条款、规格、计划、图纸、样品或资料，提供给与履行本合同无关的任何第三方；即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

第十九条 合同生效及其他

1. 本合同经甲乙双方签字盖章后生效；自签订之日起2个工作日内，甲方或采购代理机构应将合同上传政府采购云平台备案。

2. 本合同期限为3年，自双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章之日起生效。

3. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须签订书面补充协议并报财政部门备案，补充协议方可作为主合同不可分割的一部分。

4. 合同生效后，甲乙双方不得因姓名、名称的变更或法定代表人、负责人、承办人的变动，而不履行合同义务。

5. 双方在本合同中注明的联系电话、微信、通讯地址为有效送达地址；若一方联系方式变更，应及时通知对方；未履行通知义务导致送达失败的，视为已送达，由未通知方承担相应不利后果。

履行本合同过程中，一方向对方发出的各种书面通知，应以书面形式作出，并通过邮寄、图文传真或其他电子通讯方式送达；通知到达收件方的联系地址方为送达（邮寄方式以回执注明的收件日期为送达日期，图文传真方式以收到传真机确认信息后为送达）。通过电子数据交换、电子邮件方式送达的，自该数据电文进入收件方指定系统时视为送达。

本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。





本合同所有附件与主合同具有同等法律效力；附件内容与主合同条款冲突的，以更有利于实现合同目的且不违反法律强制性规定的条款为准。

合同终止或期限届满时，乙方应无条件、无偿配合甲方在15个工作日内完成所有技术、数据、资料、服务的完整交接（交接标准以甲方书面确认为准）；乙方不得有任何阻碍、拖延或附加条件，否则甲方有权扣留履约保证金并追究违约责任；乙方不配合交接的，每逾期一日应向甲方支付合同总金额2‰的违约金，直至交接完成。

6. 本合同一式伍份，具有同等法律效力，采购代理机构执一份，甲乙双方各执贰份（可根据需要增加份数）。

甲方（章）  2025年9月10日	乙方（章）  2025年10月9日
单位地址：百色市右江区龙源路9号	单位地址：广西南宁市民族大道117号
法定代表人：	法定代表人： 
委托代理人： 	委托代理人：
电话：0776-	电话：13707871666
开户银行：	开户银行：中国工商银行股份有限公司南宁市琅东支行
账号：	账号：9558852102001160481
纳税人识别号：	纳税人识别号：914500007188907863





附件一 百色市监管中心智慧监管项目清单

序号	标的名称	品牌、规格型号（服务内容）	单位	数量①	单价(元) ②	单项合计（元） ③ =①×②	备注
一	监管支队						
1	平台定制开发						
1.1	监所管理实战平台定制开发	湖南敏求、定制	项	1	7,689,487.00	7,689,487.00	
1.2	监所实战平台定制开发	湖南敏求、定制	项	1	6,490,449.00	6,490,449.00	
2	支队指挥调度系统						
2.1	指挥中心显示系统						
2.1.1	全彩LED显示屏（P1.5）	海康、DS-D4015	平米	39.32	5,800.00	228,056.00	
2.1.2	独立主控1	海康、DS-DT60C-01HI04N0	台	8	3,000.00	24,000.00	
2.1.3	多视频控制器	海康、DS-B32	台	1	55,000.00	55,000.00	
2.1.4	配电系统	海康、DS-D40D30	台	1	4,500.00	4,500.00	
2.1.5	小间距LED标准钢结构	海康、定制	平米	39.32	900.00	35,388.00	
2.1.6	配线电源包	海康、定制	包	10	350.00	3,500.00	
2.1.7	配线网线包	海康、定制	包	10	160.00	1,600.00	
2.1.8	备品备件（显示模组）	海康、定制	个	10	130.00	1,300.00	
2.1.9	备品备件（电源）	海康、定制	个	10	90.00	900.00	
2.1.10	备品备件（接收卡）	海康、定制	个	10	120.00	1,200.00	
2.1.11	LED显示条屏	海康、DS-D4037DI-M	平米	5.25	2,000.00	10,500.00	顶上LED双色屏
2.1.12	控制卡	海康、DS-D40-CON1	台	2	1,465.00	2,930.00	
2.1.13	LED标准钢结构	海康、定制	平米	5.25	950.00	4,987.50	
2.1.14	备品备件（LED双基色屏模组）	海康、定制	个	9.00	81.67	735.00	
2.1.15	LEDP2小间距全彩显示屏	海康、DS-D4120	平米	4.92	5,500.00	27,060.00	大屏左右
2.1.16	独立主控2	海康、DS-DT60V-03HI02N0	台	4	2,500.00	10,000.00	
2.1.1	小间距LED标	海康、定制	平	4.92	900.00	4,428.00	





7	准钢结构		米				
2.1.1 8	备品备件（显示模组）	海康、定制	个	4	130.00	520.00	
2.1.1 9	备品备件（电源）	海康、定制	个	4	90.00	360.00	
2.1.2 0	备品备件（接收卡）	海康、定制	个	4	120.00	480.00	
2.2	指挥中心扩大声系统						
2.2.1	音箱	英普声、TL-10	只	4	2,000.00	8,000.00	
2.2.2	纯后级功率放大器	英普声、ZS-400	台	2	3,000.00	6,000.00	
2.2.3	22路数字调音台	英普声、TR-D22	台	1	15,000.00	15,000.00	
2.2.4	有线数字会议系统主机	英普声、TM-760	台	1	5,000.00	5,000.00	
2.2.5	主席单元	英普声、TM-760A	支	1	1,500.00	1,500.00	
2.2.6	代表单元	英普声、TM-760D	支	20	1,500.00	30,000.00	
2.2.7	反馈抑制器	英普声、TS8	台	1	3,400.00	3,400.00	
2.2.8	4进8出音频处理器（网络控制，带485/232和GPIO口）	英普声、CR480	台	1	6,800.00	6,800.00	
2.2.9	电源时序器	英普声、ZB-280	台	1	2,800.00	2,800.00	
2.2.1 0	UHF无线一拖八会议麦克风	英普声、CF-8018	套	1	6,400.00	6,400.00	
2.2.1 1	UHF无线手持	英普声、定制	套	6	416.00	2,496.00	
2.2.1 2	多媒体地插盒	新艺四通、定制	套	3	300.00	900.00	
2.3	视频监控联网平台						
2.3.1	解码拼接器	海康、DS-B32	台	1	55,000.00	55,000.00	
2.4	有线通信指挥调度系统						
2.4.1	程控交换机	国威赛纳、NSN9000i-S400	套	2	5,350.00	10,700.00	
2.4.2	电话机	国威赛纳、NSN831P	台	100	300.00	30,000.00	
2.5	无线通信指挥调度系统						
2.5.1	四载频基站（预留8载频）（不含线路）	海能达、DS-6210	套	1	200,000.00	200,000.00	
2.5.2	手持终端	海能达、HP780	台	60	1,900.00	114,000.00	
2.5.3	基站专线	中国移动、定制	年	5	2,640.00	13,200.00	
2.6	指挥中心配套设备						





2.6.1	会议室显示器	海信、100MM5D	台	1	11,500.00	11,500.00	
2.6.2	操作台	国产、定制	套	6	5,000.00	30,000.00	
2.6.3	工位椅	乔式、QS-201	把	18	440.00	7,920.00	
3	支队核心网络系统						
3.1	公安信息网防火墙	H3C、SecPath F5000-AI-15-G	台	2	70,590.00	141,180.00	
3.2	公安信息网核心交换机	H3C、S7506X-G	台	2	62,581.00	125,162.00	
3.3	电子政务外网防火墙	H3C、SecPath F1000-AI-25-G	台	1	19,293.00	19,293.00	
3.4	电子政务外网核心交换机	H3C、S5590XP-48T4XC-HI-G	台	1	9,943.00	9,943.00	
3.5	网络跳线	SHIP一舟、S0200-BL-LSZH	根	100	20.00	2,000.00	
3.6	光纤配线架1	SHIP一舟、S952-24X	个	1	680.00	680.00	
3.7	光纤跳线	SHIP一舟、S936	根	40	33.71	1,348.40	
3.8	光纤熔接	国产、定制	芯	72	18.00	1,296.00	
3.9	公安信息网专线接入	中国移动、定制	年	3	444,288.00	1,332,864.00	
3.10	电子政务外网专线接入	中国移动、定制	年	3	18,000.00	54,000.00	
4	智能运维系统						
4.1	运维管理服务器	海康、DS-VM22R-CL	台	1	20,500.00	20,500.00	
4.2	智能运维软件	海康、TOMS-Ent-LIX	套	1	40,000.00	40,000.00	
4.3	视频监控业务平台软件	海康、Infovision SJCA-LIX	套	1	119,033.00	119,033.00	
4.4	国密门禁管理一体机	海康、DS-SVMC	套	1	80,000.00	80,000.00	
4.5	视频监控业务平台监控点接入许可	海康、DS-VM22R-CM	个	1800	40.00	72,000.00	
4.6	高密度服务器节点	海康、DS-VM22R-CM	台	3	35,040.00	105,120.00	
4.7	服务器操作系统	麒麟、V10	套	4	5,000.00	20,000.00	
4.8	中间件						
4.8.1	应用服务器中间件	金蝶、V1.0	套	4	35,000.00	140,000.00	
4.8.2	Web服务器中间件	金蝶、V1.0.2	套	4	25,000.00	100,000.00	
4.8.3	分布式缓存中间件	金蝶、V1.1	套	4	25,000.00	100,000.00	
4.9	数据库软件	海量、海量数据库 G100管理系统V2.2	套	4	40,000.00	160,000.00	
5	监管中心总机房工程						





5.1	基础装修						
5.1.1	防尘漆	国产、定制	平米	279	39.00	10,881.00	
5.1.2	墙面彩钢板	国产、定制	平米	86	325.00	27,950.00	
5.1.3	墙面轻钢龙骨	国产、定制	平米	86	98.00	8,428.00	
5.1.4	阻热岩棉	国产、定制	平米	86	49.00	4,214.00	
5.1.5	不锈钢踢脚板连基层	国产、定制	米	103	56.00	5,768.00	
5.1.6	封窗户隔断墙	国产、定制	平米	10	180.00	1,800.00	
5.1.7	全钢抗静电活动地板	国产、定制	平米	291	320.00	93,120.00	
5.1.8	铝合金微孔天花	国产、定制	平米	45	130.00	5,850.00	
5.1.9	地面保温	国产、定制	平米	45	114.00	5,130.00	
5.1.10	嵌入式灯盘	国产、定制	个	12	187.00	2,244.00	
5.1.11	电源线	国产、定制	米	80	4.00	320.00	
5.1.12	开关面板	国产、定制	个	2	25.00	50.00	
5.1.13	线槽	国产、定制	米	80	52.00	4,160.00	
5.1.14	网格桥架	国产、定制	米	30	92.00	2,760.00	
5.2	安防设备						
5.2.1	网络高清红外半球机	海康、DS-2CD274LIX-WM 2.7-13.5mm	台	2	600.00	1,200.00	
5.2.2	网络硬盘录像机	海康、DS-7716N-X5	台	1	3,497.00	3,497.00	
5.2.3	国密门禁控制器（单门双向）	海康、DS-K2611(GM)	台	1	1,875.00	1,875.00	
5.2.4	国密人脸识别仪	海康、DS-K1T673M(GM)	台	1	2,000.00	2,000.00	
5.2.5	磁力锁	海康、DS-K4H45LIX-WM	把	1	263.00	263.00	
5.2.6	闭门器	海康、DS-K4DC10LIX-WM	个	1	103.00	103.00	
5.2.7	开门按钮	海康、EB29	只	1	25.00	25.00	
5.3	暖通设备						
5.3.1	精密空调（机房）	深圳科士达、ST017FAACE0BE	套	2	25,850.00	51,700.00	
5.3.2	新风控制系统	绿岛风、QFA-D2000F	套	1	17,908.00	17,908.00	
5.3.3	柜式空调	海信、KFR-120LW/G900A-X1	台	1	5,000.00	5,000.00	UPS 电池 间





5.4	电气设备						
5.4.1	服务器机柜	深圳科士达、SP61242B	套	6	3,199.00	19,194.00	
5.4.2	UPS主机	深圳科士达、YDC3340	台	1	32,500.00	32,500.00	
5.4.3	蓄电池	深圳科士达、6-FM-100	节	64	860.00	55,040.00	
5.4.4	电池柜	深圳科士达、A32	套	2	1,600.00	3,200.00	
5.4.5	电池承重架	深圳科士达、定制	套	2	800.00	1,600.00	
5.4.6	市电输入电源线	珠江、ZC-YJV-4x50+1x25	米	140	250.00	35,000.00	
5.4.7	UPS输入输出线缆	珠江、ZC-YJV-5x25	米	280	102.00	28,560.00	
5.4.8	电池到UPS线缆	珠江、ZC-RVV-1x35	米	30	55.00	1,650.00	
5.4.9	UPS总配电箱	深圳科士达、定制	套	1	8,800.00	8,800.00	
5.4.10	机柜配线	珠江、ZC-YJV-3x6	米	150	36.00	5,400.00	
5.5	防雷接地						
5.5.1	二级电源防雷器	金巽源、LXY-40B/4	个	1	2,020.00	2,020.00	
5.5.2	三级电源防雷器	金巽源、LXY-20C/4	套	1	1,220.00	1,220.00	
5.5.3	接地铜排	国产、定制	米	60	200.00	12,000.00	
5.5.4	汇流排	国产、定制	个	3	60.00	180.00	
5.5.5	接地铜线	珠江、ZR-BVR-1x6	米	100	10.00	1,000.00	
5.5.6	接地引下线	珠江、ZR-BVR-1x35	米	10	58.00	580.00	
5.6	机房气体消防系统						
5.6.1	柜式七氟丙烷灭火装置	依爱、GQQ150/2.5-WG	套	1	4,000.00	4,000.00	含机房和UPS电池间
5.6.2	七氟丙烷灭火药剂	依爱、七氟丙烷药剂 GB18614-2012	kg	120	95.00	11,400.00	
5.6.3	气体灭火控制器	依爱、JB-QB-EI8001QT/2	台	1	4,300.00	4,300.00	
5.6.4	紧急启动按钮	依爱、J-EI8066	个	1	110.00	110.00	
5.6.5	声光报警器	依爱、J-EI9085	个	1	80.00	80.00	
5.6.6	放气指示灯	依爱、J-EI8067G	个	1	200.00	200.00	
5.6.7	感烟探测器	依爱、JTY-GD-EI9010	只	2	75.00	150.00	
5.6.8	感温探测器	依爱、JTW-ZCD-EI9011	只	2	75.00	150.00	
5.6.9	自动泄压装置	上海悦资、SHXYK-0.12J	套	1	1,000.00	1,000.00	
5.6.10	呼吸器	海康、定制	套	1	105.00	105.00	





5.6.1 1	应急照明灯	东君、 DJ-ZFJC-E1W-02K	个	1	80.00	80.00	
5.6.1 2	安全出口灯	准航、 YE-BLZD-1LROE13W -GS1	个	1	80.00	80.00	
5.7	机房其它工程						
5.7.1	三相多功能 电能表	励控、 LICON-EL800-LCD	台	1	1,477.50	1,477.50	
5.7.2	电流互感器	励控、 LICON-BH-0.66	个	3	127.50	382.50	
5.7.3	配电监测系统 软件	励控、LICON-SL-EP	套	1	397.00	397.00	
5.7.4	电源监控软 件（UPS电源 监控系统接 口软件）	励控、 LICON-SL-UPS	套	1	3,585.00	3,585.00	
5.7.5	空调监控系 统接口软件	励控、 LICON-SL-PAC	套	2	2,625.00	5,250.00	
5.7.6	漏水监测控 制器	励控、LICON-LKC-1	台	2	592.50	1,185.00	
5.7.7	5米漏水感应 绳	励控、 LICON-LKC-5M	根	2	337.50	675.00	
5.7.8	漏水监测系 统接口软件	励控、 LICON-SL-LKC	套	1	2,062.50	2,062.50	
5.7.9	温湿度传感 器	励控、LICON-HT500	个	3	487.50	1,462.50	
5.7.1 0	温湿度监控 系统接口软 件	励控、LICON-SL-HT	套	1	2,062.50	2,062.50	
5.7.1 1	烟感	励控、LICON-FS170	个	2	232.50	465.00	
5.7.1 2	开关量采集 模块	励控、LICON-7053	个	1	1,387.50	1,387.50	
5.7.1 3	消防监测系 统接口软件	励控、LICON-SL-YG	套	1	2,662.50	2,662.50	
5.7.1 4	一体化监控 主机	励控、 LICON-MCR500	台	1	30,000.00	30,000.00	
5.7.1 5	蓄电池智能 参数传感器	励控、 LICON-BMU-TM01	个	64	172.00	11,008.00	
5.7.1 6	蓄电池测试 线	励控、 LICON-YX-T11	根	64	19.00	1,216.00	
5.7.1 7	智能霍尔传 感器	励控、 LICON-HS101-A0-4 85	个	2	675.00	1,350.00	
5.7.1 8	蓄电池组监 控主机	励控、 LICON-BMU-IRC100	个	1	2,100.00	2,100.00	
5.7.1 5	4G全网通短 信报警系统 （不含SIM卡 ）	励控、 LICON-MODEM-4G	套	1	2,518.50	2,518.50	
6	市局云平台 扩容						
6.1	分布式云存 储	华为、OceanStor Pacific 9340	台	7	90,000.00	630,000.00	





6.2	云平台授权扩容	华为、DCS	套	1	162,871.00	162,871.00	
6.3	一体化容灾平台	爱数、AnyBackup	套	1	300,439.00	300,439.00	
6.4	虚拟化服务器	华为、TS200-2280	台	11	80,000.00	880,000.00	
6.5	服务器操作系统	麒麟、V10	套	11	5,000.00	55,000.00	
6.6	数据库软件	海量、海量数据库G100管理系统V2.2	套	5	40,000.00	200,000.00	
6.7	中间件						
6.7.1	应用服务器中间件	金蝶、V1.0	套	1	35,000.00	35,000.00	
6.7.2	Web服务器中间件	金蝶、V1.0.2	套	1	25,000.00	25,000.00	
6.7.3	分布式缓存中间件	金蝶、V1.1	套	1	25,000.00	25,000.00	
6.8	存储组网交换机	华为、S6750-H48Y8C	台	4	20,342.00	81,368.00	
6.9	服务器区交换机	华为、S6750-H48Y8C	台	2	17,342.00	34,684.00	
6.10	管理网交换机	华为、S5735-L48T4XE-A-V2	台	1	6,038.13	6,038.13	
6.11	40G多模光模块	华为、QSFP-40G-eSR4	个	24	1,438.53	34,524.67	
6.12	万兆多模光模块	华为、OMXD30000	个	80	581.00	46,480.00	
7	密码设备						
7.1	服务器密码机	格尔、KOAL-HSM	台	1	90,000.00	90,000.00	
7.2	签名验签服务器系统	格尔、SRJ1312-G	台	1	110,000.00	110,000.00	
7.3	综合安全网关	格尔、KOAL-AISG	台	1	50,000.00	50,000.00	
7.4	智能密码钥匙	格尔、KOAL-Ukey	个	50	30.00	1,500.00	
7.5	国密浏览器	格尔、SJK-1999	套	50	125.00	6,250.00	
二	看守所						
1	监所实战平台配套硬件						
1.1	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	2	36,000.00	72,000.00	
1.2	服务器操作系统	麒麟、V10	套	2	5,000.00	10,000.00	
1.3	中间件						
1.3.1	应用服务器中间件	金蝶、V1.0	套	1	35,000.00	35,000.00	
1.3.2	Web服务器中间件	金蝶、V1.0.2	套	1	25,000.00	25,000.00	
1.3.3	分布式缓存中间件	金蝶、V1.1	套	1	25,000.00	25,000.00	





1.4	指挥调度终端	海康、DS-AXF532P	台	1	5,274.00	5,274.00	
1.5	人员信息一体化采集系统	湖南敏求、V36.1	套	1	25,000.00	25,000.00	
1.6	照相机套件	国产、定制	套	1	6,066.74	6,066.74	
1.7	形体采集仪	湖南敏求、HNMQ-FT-XT	台	1	12,800.00	12,800.00	
1.8	信息显示屏	联想、M498PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
2	应急报警系统						
2.1	报警管理终端	湖南敏求、HNMQ-PAM1604	台	20	1,800.00	36,000.00	
2.2	声光报警器	海康、DS-PS1LIX	个	13	80.00	1,040.00	
2.3	有线应急按钮	海康、DS-1T720LIX	个	126	40.00	5,040.00	
2.4	门磁开关	海康、DS-1T610LIX-WM	个	172	25.00	4,300.00	
2.5	门灯	湖南敏求、HNMQ-01-MD	个	92	80.00	7,360.00	
2.6	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	3	700.00	2,100.00	
2.7	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	600	4.00	2,400.00	
2.8	信号线	珠江、ZC-RVV-4x0.5	米	1000	3.00	3,000.00	
3	视频监控系统						
3.1	全景摄像机	海康、DS-2CD675LIX-WM	台	312	2,050.00	639,600.00	
3.2	网络高清红外半球机	海康、DS-2CD274LIX-WM 2.7-13.5mm	台	217	600.00	130,200.00	
3.3	人脸抓拍摄像机	海康、DS-2CD7A4LIX-WM 2.7-13.5mm	台	30	2,400.00	72,000.00	
3.4	红外筒机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	207	785.00	162,495.00	
3.5	室外网络高清红外枪机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	32	785.00	25,120.00	监区围墙
3.6	网络高清高速球机	海康、iDS-2DE743LIX-WM	台	1	4,750.00	4,750.00	
3.7	制高点全景摄像机	海康、DS-2DP161LIX-WM	台	2	43,000.00	86,000.00	综合楼前后各一个
3.8	拾音器	海康、DS-52AMLIX-WM	台	281	440.00	123,640.00	
3.9	拼接单元屏	海康、DS-D2055NL-E/T	块	36	10,000.00	360,000.00	男监控室 24块, 女监控室





							12 块
3.10	拼接屏支架	海康、定制	块	36	1,847.00	66,492.00	
3.11	数字高清解码器1	海康、DS-B32	台	1	55,000.00	55,000.00	男 监 控 室 使 用
3.12	数字高清解码器2	海康、DS-B32	台	1	55,000.00	55,000.00	女 监 控 室 使 用
3.13	LED条屏1	海康、DS-D4037DI-M	平方米	2.9	4,000.00	11,600.00	男 监 控 室 使 用
3.14	控制卡	海康、DS-D40-CON1	张	1	1,465.00	1,465.00	
3.15	支架	海康、定制	平方米	2.9	1,000.00	2,900.00	
3.16	LED条屏2	海康、DS-D4037DI-M	平方米	1.92	4,000.00	7,680.00	女 监 控 室 使 用
3.17	控制卡	海康、DS-D40-CON1	张	1	1,465.00	1,465.00	
3.18	支架	海康、定制	平方米	1.92	1,000.00	1,920.00	
3.19	操作台1	国产、定制	套	3	5,500.00	16,500.00	
3.2	工位椅	乔式、QS-201	把	9	440.00	3,960.00	
3.21	有源音箱	漫步者、R201T06 2.1	套	4	300.00	1,200.00	
3.22	管理终端	海康、DS-AXF532P	台	9	5,274.00	47,466.00	
3.23	存储服务器	海康、DS-A71184R	台	3	103,456.50	310,369.50	包 含 看 守 所、大 门及 接 待 中 心、 后 勤 保 障 中 心、 备 勤 楼 监 控 存 储
3.24	枪机支架	海康、定制	个	239	40.00	9,560.00	
3.25	球机支架	海康、定制	个	3	200.00	600.00	
3.26	二合一防雷器	龙瑞思、LRS01-AC/DC24V	个	32	220.00	7,040.00	
3.27	收发器机架	锐捷、RG-FCR14 V2	个	1	1,516.00	1,516.00	
3.28	光电转换器	锐捷、RG-FC11G-3A/RG-Y S109GDS-P	套	5	297.50	1,487.50	
3.29	室外防水箱	酷泰、定制	个	4	350.00	1,400.00	





3.30	拼接屏连接线	秋叶原、DH516	根	40	600.00	24,000.00	
3.31	电源	小耳朵、12V2A	台	766	30.00	22,980.00	
3.32	音频线	秋叶原、RVVP4*0.5	米	2800	3.17	8,876.00	
3.33	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	12000	4.00	48,000.00	
3.34	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	120	700.00	84,000.00	
4	监区门禁系统						
4.1	国密门禁控制器（单门双向）	海康、DS-K2611(GM)	台	40	1,875.00	75,000.00	
4.2	国密人脸识别仪	海康、DS-K1T673M(GM)	台	78	2,000.00	156,000.00	
4.3	电控锁	海康、DS-K4T60LIX-WM	把	40	560.00	22,400.00	
4.4	开门按钮	海康、EB29	个	2	25.00	50.00	
4.5	多功能采集仪	海康、DS-K1F600LIX-WM	台	1	3,120.00	3,120.00	
4.6	国密卡片	海康、DS-K7M112-G	张	100	20.00	2,000.00	
4.7	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	15	700.00	10,500.00	
4.8	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	2500	4.00	10,000.00	
4.9	信号线	珠江、ZC-RVV-2x0.5	米	400	3.00	1,200.00	
4.10	信号线	珠江、ZC-RVV-4x1	米	800	3.00	2,400.00	
5	被监管人员报告系统						
5.1	对讲管理系统	湖南敏求、V24.1	套	1	41,000.00	41,000.00	
5.2	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	1	26,000.00	26,000.00	
5.3	服务器操作系统	麒麟、V10	套	1	5,000.00	5,000.00	
5.4	可视对讲主机（主控）	湖南敏求、HNMQ-PTMM10	台	2	11,600.00	23,200.00	
5.5	可视对讲主机（分控）	湖南敏求、HNMQ-PTMM10-01	台	6	10,800.00	64,800.00	
5.6	可视对讲分机	湖南敏求、HNMQ-PTE	台	106	2,300.00	243,800.00	
5.7	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	15	700.00	10,500.00	
5.8	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	1600	4.00	6,400.00	
6	违禁物品检测系统						
6.1	安检门	海康、ISD-SMG930LIX-WM	台	1	12,460.00	12,460.00	
6.2	金属探测器	海康、ISD-SMH002	个	2	300.00	600.00	
7	智能交互系统						
7.1	监室信息交互终端	湖南敏求、HNMQ-PMT4	台	84	8,000.00	672,000.00	





7.2	监室信息管理终端	湖南敏求、HNMQ-PMTI4	台	84	9,000.00	756,000.00	
7.3	人脸管理比对平台	湖南敏求、V1.3	套	1	21,060.00	21,060.00	
7.4	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	30	700.00	21,000.00	
7.5	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	2700	4.00	10,800.00	
8	防误放系统						
8.1	防误放软件	湖南敏求、V4.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
8.2	防误放管理终端	湖南敏求、HNMQ-PST1-01	台	1	6,980.00	6,980.00	
9	巡视管理系统						
9.1	监室信息管理终端	湖南敏求、HNMQ-PMTI4	台	12	9,000.00	108,000.00	
9.2	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	2	700.00	1,400.00	
9.3	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	200	4.00	800.00	
10	智能宣教系统						
10.1	监所智能电教管理平台	湖南敏求、V1.0.1	套	1	46,000.00	46,000.00	
10.2	流媒体智能平台软件	湖南敏求、V25.0	套	1	38,000.00	38,000.00	
10.3	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	2	26,000.00	52,000.00	
10.4	服务器操作系统	麒麟、V10	套	2	5,000.00	10,000.00	
10.5	高清编码器	湖南敏求、HNMQ-TD1-Q	台	6	6,350.00	38,100.00	男监 女监 各3台
10.6	电教终端	湖南敏求、HNMQ-PCMS-v2.0	台	84	2,000.00	168,000.00	
10.7	电视机	海信、43H3F	套	84	2,000.00	168,000.00	
10.8	电视防悬挂装置	国产、定制	套	84	800.00	67,200.00	
10.9	有线电视机电顶盒	广电网络、定制	台	2	1,000.00	2,000.00	
10.10	直播摄像机	猛犸、探境PRO	台	2	6,500.00	13,000.00	
10.11	广播话筒; (桌面电容式)	英普声、TOL-609	台	2	229.00	458.00	
10.12	调音台	英普声、TSD-1003	台	2	1,640.00	3,280.00	
10.13	DVD机	英普声、TOF-6804	台	2	600.00	1,200.00	
10.14	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	14	700.00	9,800.00	
10.15	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	800	4.00	3,200.00	
10.16	智慧广播系统触摸屏服务器	英普声、TSD-1001	台	1	22,000.00	22,000.00	
10.17	智慧广播系统管理软件	英普声、TSD-1001S	套	1	3,200.00	3,200.00	





10.18	智慧广播系统调音控制台	英普声、TSD-1003	台	1	9,000.00	9,000.00	支队使用
10.19	智慧广播系统语音控制台	英普声、TSD-1702	台	2	4,200.00	8,400.00	
10.20	广播话筒; (桌面电容式)	英普声、TOL-609	台	1	229.00	229.00	支队使用
10.21	数字调谐器	英普声、TOF-6803	台	1	1,400.00	1,400.00	
10.22	四合一音源播放器	英普声、TOF-6804	台	1	600.00	600.00	
10.23	智慧广播系统音频终端 (木制壁挂音箱)	英普声、TSD-1520	只	1	1,700.00	1,700.00	
10.24	智慧广播系统消防采集器 (32路)	英普声、TSD-1705	台	1	3,500.00	3,500.00	
10.26	智慧广播系统电源管理器 (16路)	英普声、TSD-1708	台	1	4,800.00	4,800.00	
10.27	智慧广播系统网络功放 (250W)	英普声、TSD-250	台	11	3,800.00	41,800.00	
10.28	天花喇叭	英普声、TLE-330	只	86	90.00	7,740.00	
10.29	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	3	700.00	2,100.00	
10.30	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	400	4.00	1,600.00	
10.31	广播线	秋叶原、EYJV 2*2.5	米	800	7.00	5,600.00	
11	会见管理系统						
11.1	会见管理软件	世邦、LVI-8000S	套	1	20,000.00	20,000.00	
11.2	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	1	26,000.00	26,000.00	
11.3	服务器操作系统	麒麟、V10	套	1	5,000.00	5,000.00	
11.4	会见管理主机	世邦、LVI-8031AV	台	1	10,800.00	10,800.00	
11.5	语音会见终端	世邦、LVI-8033A	个	46	1,372.00	63,112.00	23个窗口
11.6	家属视频会见终端	世邦、LVI-8076AV	台	4	6,800.00	27,200.00	
11.7	在押人员视频会见终端	世邦、LVI-8076AV	台	4	6,800.00	27,200.00	
11.8	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	4	700.00	2,800.00	
11.9	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	200	4.00	800.00	
12	能源管理系统						
12.1	电源控制器	湖南敏求、HNMQ-PGCM0108	台	86	2,300.00	197,800.00	
12.2	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	15	700.00	10,500.00	





12.3	电源线	珠江、 ZC-RVV-3x2.5	米	2000	4.00	8,000.00	
13	智能视频分析系统						
13.1	AI智能视频行为分析系统	湖南敏求、V1.0	套	3	52,300.00	156,900.00	
14	服务办案系统						
14.1	审讯主机	海康、 DS-9608SNL-M4	台	17	13,000.00	221,000.00	
14.2	审讯电脑	海康、DS-AXF532P	台	17	5,274.00	89,658.00	
14.3	温湿度电子钟	海康、 DS-52ED300-LIX	台	17	1,280.00	21,760.00	
14.4	特写摄像机	海康、 DS-2CD514LIX-WM(2.7-13.5mm)	台	17	1,600.00	27,200.00	
14.5	全局摄像机	海康、 DS-2CD675LIX-WM	台	17	2,050.00	34,850.00	
14.6	打印机	奔图、CP1155DN	台	17	2,385.00	40,545.00	
14.7	拾音器	海康、 DS-52AMLIX-WM	台	17	440.00	7,480.00	
14.8	插卡取电控制器	湖南敏求、 HNMQ-PGCM0104	台	17	2,300.00	39,100.00	
14.9	取电读卡器	湖南敏求、 HNMQ-PGCT-L	个	17	75.00	1,275.00	
14.10	取电发卡器	湖南敏求、 HNMQ-PGCR-Z	台	2	300.00	600.00	
14.11	5孔插座	公牛、定制	个	51	9.00	459.00	
14.12	卡片	湖南敏求、HNMQ-ID	张	80	2.00	160.00	
14.13	摄像机电源	小耳朵、12V2A	个	34	30.00	1,020.00	
14.14	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	9	700.00	6,300.00	
14.15	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	1500	4.00	6,000.00	
14.16	信号线	珠江、 ZC-RVV-4x0.5	米	500	3.00	1,500.00	
15	AB门出入管控系统						
15.1	AB门管控应用软件	湖南敏求、V11.0	套	1	25,900.00	25,900.00	
15.2	门禁控制器 (四门双向)	湖南敏求、 HNMQ-PEC04-Z	台	1	3,400.00	3,400.00	
15.3	人脸识别仪	湖南敏求、 HNMQ-PEFT-Z8	台	8	4,500.00	36,000.00	
15.4	比对信息显示终端	海康、DS-AXF532P	台	2	5,274.00	10,548.00	
15.5	全高转闸	海康、 DS-K3H4120LIX-WM	台	1	28,550.00	28,550.00	
15.6	电控锁	海康、 DS-K4T60LIX-WM	把	3	560.00	1,680.00	
15.7	闭门器	海康、 DS-K4DC10LIX-WM	个	3	103.00	309.00	





15.8	开门按钮	海康、EB29	个	4	25.00	100.00	
15.9	门磁开关	海康、DS-1T610LIX-WM	个	2	25.00	50.00	
15.10	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	1	700.00	700.00	
15.11	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	100	4.00	400.00	
15.12	信号线	珠江、ZC-RVV-4x0.75	米	100	3.00	300.00	
16	电子水牌系统						
16.1	电子水牌软件	湖南敏求、V14.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
16.2	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
17	数字伙房系统						
17.1	伙房管理软件	湖南敏求、V26.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
17.2	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
18	警务公开系统						
18.1	警务公开系统	湖南敏求、V13.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
18.2	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
19	自助办理系统						
19.1	自助提审会见系统	湖南敏求、V1.0	套	1	29,000.00	29,000.00	
19.2	自助服务一体机	湖南敏求、HNMQ-PMT-Y	台	3	23,800.00	71,400.00	
19.3	管理终端	海康、DS-AXF532P	台	1	5,274.00	5,274.00	
19.4	高拍仪	湖南敏求、P2008	台	1	3,500.00	3,500.00	
19.5	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	2	7,000.00	14,000.00	
19.6	还押终端	湖南敏求、HNMQ-PMTI4	台	1	8,500.00	8,500.00	
20	网络系统						
20.1	公安信息网汇聚交换机	H3C、S7503X-M-G	台	2	56,636.00	113,272.00	
20.2	公安信息网24口接入交换机	H3C、S5130S-36S-EI-G	台	22	3,800.00	83,600.00	
20.3	公安信息网48口接入交换机	H3C、S5130S-54S-EI-G	台	31	4,000.00	124,000.00	
20.4	光纤模块	H3C、SFP-XG-LX-SM1310-D	个	220	400.00	88,000.00	
20.5	电子政务外网48口接入交换机	H3C、S5130S-54S-EI-G	台	4	5,000.00	20,000.00	
20.6	光纤模块	H3C、SFP-XG-LX-SM1310	个	8	400.00	3,200.00	





		-D					
20.7	网络跳线	SHIP一舟、 S0200-BL-LSZH	根	100	20.00	2,000.00	
20.8	光纤配线架2	SHIP一舟、 S952-144	个	1	680.00	680.00	
20.9	光纤配线架5	SHIP一舟、 S952-12X	个	16	680.00	10,880.00	
20.10	光纤跳线	SHIP一舟、S936 5 米	根	300	33.71	10,113.00	
20.11	24芯光纤	SHIP一舟、 D176S-24	米	3000	6.00	18,000.00	
20.12	光纤熔接	国产、定制	芯	288	18.00	5,184.00	
21	设备间及监 控室工程						
21.1	服务器机柜	深圳科士达、 SP61242B	套	8	3,199.00	25,592.00	
21.2	网络机柜	深圳科士达、 SP60642B	个	12	1,500.00	18,000.00	
21.3	UPS主机	深圳科士达、 YDC33100	台	1	32,500.00	32,500.00	
21.4	蓄电池	深圳科士达、 6-FM-100	节	160	860.00	137,600.00	
21.5	电池柜	深圳科士达、A40	套	4	1,600.00	6,400.00	
21.6	电池承重架	深圳科士达、定制	套	4	800.00	3,200.00	
21.7	配电房输出 电缆	珠江、 ZC-YJV-4x150+1x7 0	米	900	640.00	576,000.00	
21.8	市电输入电 缆	珠江、 ZC-YJV-4x70+1x35	米	10	255.00	2,550.00	
21.9	UPS输入输出 线缆	珠江、 ZC-YJV-4x70+1x35	米	150	255.00	38,250.00	
21.10	电池到UPS线 缆	正泰、RVV1*120 mm ²	米	30	55.00	1,650.00	
21.11	ATS总配电箱	深圳科士达、定制	套	1	18,000.00	18,000.00	
21.12	UPS总配电箱	深圳科士达、定制	套	1	8,800.00	8,800.00	
21.13	监控室配电 箱	深圳科士达、定制	套	1	3,800.00	3,800.00	
21.14	分区楼层配 电箱	深圳科士达、定制	套	10	3,800.00	38,000.00	
21.15	小电源箱	深圳科士达、定制	个	29	485.00	14,065.00	
21.16	机柜配线	珠江、ZC-YJV-3x6	米	100	36.00	3,600.00	
21.17	分区电源线	珠江、ZC-YJV-3x10	米	600	56.00	33,600.00	
21.18	小电源箱电 源线	珠江、ZC-YJV-3x4	米	1500	24.00	36,000.00	
21.19	柜式七氟丙 烷灭火装置	依爱、 GQQ90/2.5-WG	套	1	4,000.00	4,000.00	
21.20	七氟丙烷灭 火药剂	依爱、七氟丙烷药 剂 GB18614-2012	k g	90	95.00	8,550.00	
21.21	气体灭火控 制器	依爱、 JB-QB-EI8001QT/2	台	1	4,300.00	4,300.00	





21.22	紧急启动按钮	依爱、J-EI8066	个	1	110.00	110.00	
21.23	声光报警器	依爱、J-EI9085	个	1	80.00	80.00	
21.24	放气指示灯	依爱、J-EI8067G	个	1	200.00	200.00	
21.25	感烟探测器	依爱、JTY-GD-EI9010	只	2	75.00	150.00	
21.26	感温探测器	依爱、JTW-ZCD-EI9011	只	2	75.00	150.00	
21.27	自动泄压装置	上海悦资、SHXYK-0.12J	套	1	1,000.00	1,000.00	
21.28	呼吸器	海康、定制	套	1	105.00	105.00	
21.29	应急照明灯	东君、DJ-ZFJC-E1W-02K	个	1	80.00	80.00	
21.30	安全出口灯	东君、DJ-BLJC-II1LR0E0.5W-01D-S	个	1	80.00	80.00	
21.31	柜式空调	海信、KFR-120LW/G900A-X1	台	2	5,000.00	10,000.00	
21.32	灭火器	中瑾、MT/BE7	个	2	360.00	720.00	
21.33	全钢抗静电活动地板	国产、定制	平方米	250	320.00	80,000.00	
21.34	踢脚线	国产、定制	米	112	120.00	13,440.00	
21.35	防尘、防潮处理	国产、定制	平方米	33	120.00	3,960.00	
21.36	线槽	国产、定制	米	20	52.00	1,040.00	
21.37	网格桥架	国产、定制	米	30	92.00	2,760.00	
21.38	接地铜排	国产、定制	米	30	200.00	6,000.00	
21.39	汇流排	国产、定制	个	1	60.00	60.00	
21.40	接地铜线	珠江、ZR-BVR-1x6	米	100	10.00	1,000.00	
21.41	接地引导线	珠江、ZR-BVR-1x35	米	10	58.00	580.00	
三	拘留所、戒毒所						
1	监所实战应用平台配套硬件						
1.1	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	2	26,000.00	52,000.00	
1.2	服务器操作系统	麒麟、V10	套	2	5,000.00	10,000.00	
1.3	中间件						
1.3.1	应用服务器中间件	金蝶、V1.0	套	2	35,000.00	70,000.00	
1.3.2	Web服务器中间件	金蝶、V1.0.2	套	2	25,000.00	50,000.00	
1.3.3	分布式缓存中间件	金蝶、V1.1	套	2	25,000.00	50,000.00	
1.4	指挥调度终端	海康、DS-AXF532P	台	1	5,274.00	5,274.00	





1.5	人员信息一体化采集系统	湖南敏求、V36.1	套	1	25,000.00	25,000.00	
1.6	照相机套件	国产、定制	套	1	6,150.00	6,150.00	
1.7	形体采集仪	湖南敏求、HNMQ-FT-XT	台	1	12,800.00	12,800.00	
1.8	信息显示屏	联想、M498PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
2	应急警报系统						
2.1	业务楼及大门周界前端设备						
2.1.1	报警管理终端	湖南敏求、HNMQ-PAM1604	台	2	1,800.00	3,600.00	
2.1.2	声光报警器	海康、DS-PS1LIX	个	2	80.00	160.00	
2.1.3	有线应急按钮	海康、DS-1T720LIX	个	3	40.00	120.00	
2.1.4	门磁开关	海康、DS-1T610LIX-WM	个	2	25.00	50.00	
2.2	戒毒所前端设备						
2.2.1	报警管理终端	湖南敏求、HNMQ-PAM1604	台	7	1,800.00	12,600.00	
2.2.2	声光报警器	海康、DS-PS1LIX	个	7	80.00	560.00	
2.2.3	有线应急按钮	海康、DS-1T720LIX	个	43	40.00	1,720.00	
2.2.4	门磁开关	海康、DS-1T610LIX-WM	个	33	25.00	825.00	
2.2.5	门灯	湖南敏求、HNMQ-01-MD	个	29	80.00	2,320.00	
2.3	拘留所前端设备						
2.3.1	报警管理终端	湖南敏求、HNMQ-PAM1604	台	11	1,800.00	19,800.00	
2.3.2	声光报警器	海康、DS-PS1LIX	个	11	80.00	880.00	
2.3.3	有线应急按钮	海康、DS-1T720LIX	个	42	40.00	1,680.00	
2.3.4	门磁开关	海康、DS-1T610LIX-WM	个	64	25.00	1,600.00	
2.3.5	门灯	湖南敏求、HNMQ-01-MD	个	56	80.00	4,480.00	
2.4	配套材料						
2.4.1	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	3	700.00	2,100.00	
2.4.2	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	400	4.00	1,600.00	
2.4.3	信号线	珠江、ZC-RVV-2x0.5	米	1800	3.00	5,400.00	
2.4.4	信号线	珠江、ZC-RVV-4x0.5	米	850	3.00	2,550.00	
3	视频监控系统						





3.1	业务楼及大门周界前端设备						
3.1.1	网络高清红外半球机	海康、DS-2CD274LIX-WM 2.7-13.5mm	台	44	600.00	26,400.00	
3.1.2	红外筒机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	29	785.00	22,765.00	
3.1.3	室外网络高清红外枪机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	16	785.00	12,560.00	
3.1.4	网络高清高速球机	海康、iDS-2DE743LIX-WM	台	6	4,750.00	28,500.00	
3.1.5	拾音器	海康、DS-52AMLIX-WM	台	14	440.00	6,160.00	
3.1.6	枪机支架	海康、定制	个	45	40.00	1,800.00	
3.1.7	球机支架	海康、定制	个	6	200.00	1,200.00	
3.1.8	二合一防雷器	龙瑞思、单路24V LRS01-AC/DC24V	个	22	220.00	4,840.00	
3.1.9	收发器机架	锐捷、RG-FCR14 V2	个	1	1,516.00	1,516.00	
3.1.10	光电转换器	锐捷、RG-FC11G-3A/RG-Y S105GDS-P	套	3	297.50	892.50	
3.1.11	室外防水箱	酷泰、定制	个	2	350.00	700.00	
3.1.12	电源	小耳朵、12V2A	台	89	30.00	2,670.00	
3.1.13	音频线	秋叶原、RVVP4*0.5	米	100	3.17	317.00	
3.1.14	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	1780	4.00	7,120.00	
3.1.15	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	16	700.00	11,200.00	
3.2	戒毒所前端设备						
3.2.1	网络高清红外半球机	海康、DS-2CD274LIX-WM 2.7-13.5mm	台	72	600.00	43,200.00	
3.2.2	红外筒机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	30	785.00	23,550.00	
3.2.3	室外网络高清红外枪机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	18	785.00	14,130.00	
3.2.4	网络高清高速球机	海康、iDS-2DE743LIX-WM	台	4	4,750.00	19,000.00	
3.2.5	拾音器	海康、DS-52AMLIX-WM	台	71	440.00	31,240.00	
3.2.6	枪机支架	海康、定制	个	48	40.00	1,920.00	
3.2.7	球机支架	海康、定制	个	4	200.00	800.00	
3.2.8	电源	小耳朵、12V2A	台	120	30.00	3,600.00	





3.2.9	音频线	秋叶原、RVVP4*0.5	米	700	3.17	2,219.00	
3.2.1 0	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	2400	4.00	9,600.00	
3.2.1 1	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	22	700.00	15,400.00	
3.3	拘留所前端设备						
3.3.1	全景摄像机	海康、DS-2CD675LIX-WM	台	87	2,050.00	178,350.00	
3.3.2	网络高清红外半球机	海康、DS-2CD274LIX-WM 2.7-13.5mm	台	66	600.00	39,600.00	
3.3.3	红外筒机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	93	785.00	73,005.00	
3.3.4	室外网络高清红外枪机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	12	785.00	9,420.00	
3.3.5	网络高清高速球机	海康、iDS-2DE743LIX-WM	台	2	4,750.00	9,500.00	
3.3.6	拾音器	海康、DS-52AMLIX-WM	台	106	440.00	46,640.00	
3.3.7	枪机支架	海康、定制	个	105	40.00	4,200.00	
3.3.8	球机支架	海康、定制	个	2	200.00	400.00	
3.3.9	电源	小耳朵、12V2A	台	258	30.00	7,740.00	
3.3.1 0	音频线	秋叶原、RVVP4*0.5	米	1000	3.17	3,170.00	
3.3.1 1	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	5000	4.00	20,000.00	
3.3.1 2	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	48	700.00	33,600.00	
3.4	存储设备						
3.4.1	存储服务器	海康、DS-A71172R	台	2	103,456.50	206,913.00	
3.5	监控室设备						
3.5.1	有源音箱	漫步者、R201T06 2.1	套	2	300.00	600.00	
3.5.2	管理终端	海康、DS-AXF532P	台	2	5,274.00	10,548.00	
4	监区门禁系统						
4.1	业务楼及大门周界前端设备						
4.1.1	国密门禁控制器（双门双向）	海康、DS-K2612(GM)	台	1	2,066.00	2,066.00	
4.1.2	国密人脸识别仪	海康、DS-K1T673M(GM)	台	4	2,000.00	8,000.00	
4.1.3	电控锁	海康、DS-K4T60LIX-WM	把	2	560.00	1,120.00	
4.2	戒毒所前端设备						





4.2.1	国密门禁控制器（单门双向）	海康、DS-K2611 (GM)	台	21	1,875.00	39,375.00	
4.2.2	国密门禁控制器（双门双向）	海康、DS-K2612 (GM)	台	2	2,066.00	4,132.00	
4.2.3	国密人脸识别仪	海康、DS-K1T673M (GM)	台	38	2,000.00	76,000.00	
4.2.4	电控锁	海康、DS-K4T60LIX-WM	把	19	560.00	10,640.00	
4.3	拘留所前端设备						
4.3.1	国密门禁控制器（单门双向）	海康、DS-K2611 (GM)	台	26	1,875.00	48,750.00	
4.3.2	国密门禁控制器（双门双向）	海康、DS-K2612 (GM)	台	4	2,066.00	8,264.00	
4.3.3	国密人脸识别仪	海康、DS-K1T673M (GM)	台	62	2,000.00	124,000.00	
4.3.4	电控锁	海康、DS-K4T60LIX-WM	把	30	560.00	16,800.00	
4.3.5	开门按钮	海康、EB29	个	2	25.00	50.00	
4.4	管理端设备及材料						
4.4.1	管理终端	海康、DS-AXF532P	台	1	5,274.00	5,274.00	
4.4.2	多功能采集仪	海康、DS-K1F600LIX-WM	台	1	3,120.00	3,120.00	
4.4.3	国密卡片	海康、DS-K7M112-G	张	100	20.00	2,000.00	
4.4.4	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	30	700.00	21,000.00	
4.4.5	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	3380	4.00	13,520.00	
4.4.6	信号线	珠江、ZC-RVV-2x0.5	米	20	3.00	60.00	
4.4.7	信号线	珠江、ZC-RVV-4x1	米	550	3.00	1,650.00	
5	被监管人员报告系统						
5.1	业务楼及大门周界前端设备						
5.1.1	可视对讲主机（分控）	湖南敏求、HNMQ-PTMM10-01	台	1	10,800.00	10,800.00	
5.1.2	可视对讲分机	湖南敏求、HNMQ-PTE	台	4	2,300.00	9,200.00	
5.2	戒毒所前端设备						
5.2.1	可视对讲分机	湖南敏求、HNMQ-PTE	台	3	2,300.00	6,900.00	
5.3	拘留所前端设备						
5.3.1	可视对讲分机	湖南敏求、HNMQ-PTE	台	6	2,300.00	13,800.00	
5.4	管理端设备						





	及材料						
5.4.1	对讲管理系统	湖南敏求、V24.1	套	1	41,000.00	41,000.00	
5.4.2	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	1	26,000.00	26,000.00	
5.4.3	服务器操作系统	麒麟、V10	套	1	5,000.00	5,000.00	
5.4.4	可视对讲主机（主控）	湖南敏求、HNMQ-PTMM10	台	1	11,600.00	11,600.00	
5.4.5	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	2	700.00	1,400.00	
5.4.6	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	150	4.00	600.00	
6	违禁物品检测系统						
6.1	安检门	海康、ISD-SMG518LIX-WM	台	1	12,460.00	12,460.00	
6.2	金属探测器	海康、ISD-SMH002	个	2	300.00	600.00	
7	智能交互系统						
7.1	戒毒所前端设备						
7.1.1	监室信息交互终端	湖南敏求、HNMQ-PMT4	台	26	8,000.00	208,000.00	
7.1.2	监室信息管理终端	湖南敏求、HNMQ-PMT14	台	14	9,000.00	126,000.00	
7.2	拘留所前端设备						
7.2.1	监室信息交互终端	湖南敏求、HNMQ-PMT4	台	50	8,000.00	400,000.00	
7.2.2	监室信息管理终端	湖南敏求、HNMQ-PMT14	台	27	9,000.00	243,000.00	
7.3	管理端设备及材料						
7.3.1	人脸管理比对平台	湖南敏求、V1.3	套	1	21,060.00	21,060.00	
7.3.2	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	20	700.00	14,000.00	
7.3.3	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	1000	4.00	4,000.00	
8	防误放系统						
8.1	防误放软件	湖南敏求、V4.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
8.2	防误放管理终端	湖南敏求、HNMQ-PST1-01	台	1	6,980.00	6,980.00	
9	智能宣教系统						
9.1	业务楼及大门周界前端设备						
9.1.1	智慧广播系统网络功放（250W）	英普声、TSD-250	台	2	3,800.00	7,600.00	
9.1.2	天花喇叭	英普声、TLE-330	只	18	90.00	1,620.00	
9.1.3	室外音柱	英普声、TEL-340	只	2	800.00	1,600.00	





9.2	戒毒所前端设备						
9.2.1	电教终端	湖南敏求、HNMQ-PCMS-v2.0	台	26	2,000.00	52,000.00	
9.2.2	电视防悬挂装置	国产、定制	套	26	800.00	20,800.00	26台电视利旧
9.2.3	智慧广播系统网络功放(250W)	英普声、TSD-250	台	3	3,800.00	11,400.00	
9.2.4	智慧广播系统网络功放(650W)	英普声、TSD-650	台	2	5,610.00	11,220.00	
9.2.5	天花喇叭	英普声、TLE-330	只	22	90.00	1,980.00	
9.2.6	室外音柱	英普声、TEL-340	只	14	800.00	11,200.00	
9.3	拘留所前端设备						
9.3.1	电教终端	湖南敏求、HNMQ-PCMS-v2.0	台	50	2,000.00	100,000.00	
9.3.2	电视机	海信、43H3F	套	40	2,000.00	80,000.00	10台电视利旧
9.3.3	电视防悬挂装置	国产、定制	套	50	800.00	40,000.00	
9.3.4	智慧广播系统网络功放(650W)	英普声、TSD-650	台	3	5,610.00	16,830.00	
9.3.5	天花喇叭	英普声、TLE-330	只	39	90.00	3,510.00	
9.3.6	室外音柱	英普声、TEL-340	只	12	800.00	9,600.00	
9.4	管理端设备及材料						
9.4.1	监所智能电教管理平台	湖南敏求、V1.0.1	套	1	46,000.00	46,000.00	
9.4.2	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	1	26,000.00	26,000.00	
9.4.3	服务器操作系统	麒麟、V10	套	1	5,000.00	5,000.00	
9.4.4	高清编码器	湖南敏求、HNMQ-TD1-Q	台	3	6,350.00	19,050.00	
9.4.5	有线电视顶盒	广电网络、广电网络	台	1	1,000.00	1,000.00	
9.4.6	直播摄像机	猛犸、探境PRO	台	1	6,500.00	6,500.00	
9.4.7	广播话筒; (桌面电容式)	英普声、TOL-609	台	1	229.00	229.00	
9.4.8	调音台	英普声、TSD-1003	台	1	1,640.00	1,640.00	
9.4.9	DVD机	英普声、TOF-6804	台	1	600.00	600.00	
9.4.10	智慧广播系统语音控台	英普声、TSD-1702	台	2	4,200.00	8,400.00	
9.4.11	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	16	700.00	11,200.00	
9.4.1	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	1000	4.00	4,000.00	





2							
9.4.1	广播线	秋叶原、EVJV 2*2.5	米	800	7.00	5,600.00	
3							
10	会见管理系统						
10.1	会见管理主机	世邦、LVI-8031AV	台	1	10,800.00	10,800.00	与看守所共用后台
10.2	语音会见终端	世邦、LVI-8033A	个	26	1,372.00	35,672.00	13个窗口
10.3	家属视频会见终端	世邦、LVI-8076AV	台	4	6,800.00	27,200.00	
10.4	在押人员视频会见终端	世邦、LVI-8076AV	台	4	6,800.00	27,200.00	
10.5	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	3	700.00	2,100.00	
10.6	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	200	4.00	800.00	
11	能源管理系统						
11.1	电源控制器	湖南敏求、HNMQ-PGCM0108	台	76	2,300.00	174,800.00	
11.2	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	13	700.00	9,100.00	
11.3	电源线	珠江、ZC-RVV-3x2.5	米	1500	4.00	6,000.00	
12	智能视频分析系统						
12.1	AI智能视频行为分析系统	湖南敏求、V1.0	套	1	52,300.00	52,300.00	64 路
12.2	AI智能视频行为分析系统	湖南敏求、V1.0	套	1	52,300.00	52,300.00	32 路
13	服务办案系统						
13.1	审讯主机	海康、DS-9608SNL-M4	台	4	13,000.00	52,000.00	
13.2	审讯电脑	海康、DS-AXF532P	台	4	5,274.00	21,096.00	
13.3	温湿度电子钟	海康、DS-52ED300-LIX	台	4	1,280.00	5,120.00	
13.4	特写摄像机	海康、DS-2CD514LIX-WM(2.7-13.5mm)	台	4	1,600.00	6,400.00	
13.5	全局摄像机	海康、DS-2CD675LIX-WM	台	4	2,050.00	8,200.00	
13.6	打印机	奔图、CP1155DN	台	4	2,385.00	9,540.00	
13.7	拾音器	海康、DS-52AMLIX-WM	台	4	440.00	1,760.00	
13.8	插卡取电控制器	湖南敏求、HNMQ-PGCM0104	台	4	2,300.00	9,200.00	
13.9	取电读卡器	湖南敏求、HNMQ-PGCT-L	个	4	75.00	300.00	
13.10	取电发卡器	湖南敏求、	台	1	300.00	300.00	





		HNMQ-PGCR-Z					
13.11	5孔插座	公牛、定制	个	12	9.00	108.00	
13.12	卡片	湖南敏求、HNMQ-ID	张	20	2.00	40.00	
13.13	摄像机电源	小耳朵、12V2A	个	8	30.00	240.00	
13.14	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	2	700.00	1,400.00	
13.15	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	200	4.00	800.00	
13.16	信号线	珠江、 ZC-RVV-4x0.5	米	100	3.00	300.00	
14	数字伙房系统						
12.1	伙房管理软件	湖南敏求、V26.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
12.2	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
15	警务公开系统						
15.1	警务公开系统	湖南敏求、V13.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
15.2	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
16	网络系统						
16.1	公安信息网 汇聚交换机	H3C、S7503X-M-G	台	2	56,636.00	113,272.00	
16.2	公安信息网 24口接入交换机	H3C、 S5130S-36S-EI-G	台	20	3,800.00	76,000.00	
16.3	公安信息网 48口接入交换机	H3C、 S5130S-54S-EI-G	台	18	4,000.00	72,000.00	
16.4	光纤模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM1310-D	个	160	400.00	64,000.00	
16.5	电子政务外 网24口接入 交换机	H3C、 S5130S-36S-EI-G	台	3	3,800.00	11,400.00	
16.6	电子政务外 网48口接入 交换机	H3C、 S5130S-54S-EI-G	台	1	5,000.00	5,000.00	
16.7	光纤模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM1310-D	个	8	400.00	3,200.00	
16.8	网络跳线	SHIP一舟、 S0200-BL-LSZH	根	100	20.00	2,000.00	
16.9	光纤配线架3	SHIP一舟、 S952-144	个	1	680.00	680.00	
16.10	光纤配线架5	SHIP一舟、 S952-12X	个	8	680.00	5,440.00	
16.11	光纤跳线	SHIP一舟、S936	5米根	100	33.71	3,371.00	
16.12	24芯光纤	SHIP一舟、 D176S-24	米	1100	6.00	6,600.00	
16.13	光纤熔接	国产、定制	芯	100	18.00	1,800.00	





16.14	网络机柜	深圳科士达、定制	个	9	1,500.00	13,500.00	
17	设备间及监控室工程						
17.1	服务器机柜	深圳科士达、SP61242B	套	6	3,199.00	19,194.00	
17.2	UPS主机	深圳科士达、YDC3360	台	1	32,500.00	32,500.00	
17.3	蓄电池	深圳科士达、6-FM-100	节	80	860.00	68,800.00	
17.4	电池柜	深圳科士达、A40	套	2	1,600.00	3,200.00	
17.5	电池承重架	深圳科士达、定制	套	2	800.00	1,600.00	
17.6	市电输入电源线	珠江、ZC-YJV-5x35	米	70	200.00	14,000.00	
17.7	UPS输入输出线缆	珠江、ZC-YJV-5x35	米	40	200.00	8,000.00	
17.8	电池到UPS线缆	珠江、ZC-RVV-1x35	米	30	55.00	1,650.00	
17.9	UPS总配电箱	深圳科士达、定制	套	1	8,800.00	8,800.00	
17.10	监控室配电箱	深圳科士达、定制	套	1	3,800.00	3,800.00	
17.11	监区楼层配电箱	深圳科士达、定制	套	13	2,800.00	36,400.00	
17.12	小电源箱	深圳科士达、定制	个	10	485.00	4,850.00	
17.13	机柜配线	珠江、ZC-YJV-3x6	米	50	36.00	1,800.00	
17.14	楼层电源线	珠江、ZC-YJV-3x40	米	850	56.00	47,600.00	
17.15	小电源箱电源线	珠江、ZC-YJV-3x4	米	650	24.00	15,600.00	
17.16	柜式七氟丙烷灭火装置	依爱、GQQ70/2.5-WG	套	1	4,000.00	4,000.00	
17.17	七氟丙烷灭火药剂	依爱、七氟丙烷药剂 GB18614-2012	kg	55	95.00	5,225.00	
17.18	气体灭火控制器	依爱、JB-QB-EI8001QT/2	台	1	4,300.00	4,300.00	
17.19	紧急启动按钮	依爱、J-EI8066	个	1	110.00	110.00	
17.20	声光报警器	依爱、J-EI9085	个	1	80.00	80.00	
17.21	放气指示灯	依爱、J-EI8067G	个	1	200.00	200.00	
17.22	感烟探测器	依爱、JTY-GD-EI9010	只	2	75.00	150.00	
17.23	感温探测器	依爱、JTW-ZCD-EI9011	只	2	75.00	150.00	
17.24	自动泄压装置	依爱、SHXYK-0.12J	套	1	1,000.00	1,000.00	
17.25	呼吸器	海康、定制	套	1	105.00	105.00	
17.26	应急照明灯	依爱、DJ-ZFJC-E1W-02K	个	1	80.00	80.00	
17.27	安全出口灯	依爱、DJ-BLJC-II1LR0E0.5W-01D-S	个	1	80.00	80.00	





17.30	灭火器	中瑾、MT/BE7	个	2	360.00	720.00	
17.31	柜式空调	海信、KFR-120LW/G900A-X1	台	2	5,000.00	10,000.00	
17.32	全钢防静电活动地板	国产、定制	平米	61	320.00	19,520.00	
17.33	踢脚线	国产、定制	米	34	120.00	4,080.00	
17.34	防尘、防潮处理	国产、定制	平米	61	120.00	7,320.00	
17.35	线槽	国产、定制	米	20	52.00	1,040.00	
17.36	网格桥架	国产、定制	米	15	92.00	1,380.00	
17.37	接地铜排	国产、定制	米	40	200.00	8,000.00	
17.38	汇流排	国产、定制	个	1	60.00	60.00	
17.39	接地铜线	珠江、ZR-BVR-1x6	米	100	10.00	1,000.00	
17.40	接地引导线	珠江、ZR-BVR-1x35	米	10	58.00	580.00	
17.41	监控室隔断	国产、定制	平米	21	200.00	4,200.00	
四	监管医院						
1	监所实战应用平台配套硬件						
1.1	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	2	26,000.00	52,000.00	
1.2	服务器操作系统	麒麟、V10	套	2	5,000.00	10,000.00	
1.3	中间件						
1.3.1	应用服务器中间件	金蝶、V1.0	套	1	35,000.00	35,000.00	
1.3.2	Web服务器中间件	金蝶、V1.0.2	套	1	25,000.00	25,000.00	
1.3.3	分布式缓存中间件	金蝶、V1.1	套	1	25,000.00	25,000.00	
1.4	指挥调度终端	海康、DS-AXF532P	台	1	5,274.00	5,274.00	
1.5	人员信息一体化采集系统	湖南敏求、V36.1	套	1	25,000.00	25,000.00	
1.6	照相机套件	国产、定制	套	1	6,150.00	6,150.00	
1.7	形体采集仪	湖南敏求、HNMQ-FT-XT	台	1	12,800.00	12,800.00	
1.8	信息显示屏	联想、M498PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
2	应急警报系统						
2.1	报警管理终端	湖南敏求、HNMQ-PAM1604	台	2	1,800.00	3,600.00	
2.2	声光报警器	海康、DS-PS1LIX	个	2	80.00	160.00	
2.3	有线应急按钮	海康、DS-1T720LIX	个	6	40.00	240.00	





2.4	门磁开关	海康、DS-1T610LIX-WM	个	31	25.00	775.00	
2.5	门灯	湖南敏求、HNMQ-01-MD	个	31	80.00	2,480.00	
2.6	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	1	700.00	700.00	
2.7	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	100	4.00	400.00	
2.8	信号线	珠江、ZC-RVV-4x0.5	米	100	3.00	300.00	
3	视频监控系统						
3.1	全景摄像机	海康、DS-2CD675LIX-WM	台	36	2,050.00	73,800.00	
3.2	网络高清红外半球机	海康、DS-2CD274LIX-WM 2.7-13.5mm	台	32	600.00	19,200.00	
3.3	红外筒机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	38	785.00	29,830.00	
3.4	室外网络高清红外枪机	海康、DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	2	785.00	1,570.00	
3.5	网络高清高速球机	海康、iDS-2DE743LIX-WM	套	1	4,750.00	4,750.00	
3.6	拾音器	海康、DS-52AMLIX-WM	台	35	440.00	15,400.00	
3.7	拼接单元屏	海康、DS-D2055NI-E/T	块	12	10,000.00	120,000.00	
3.8	拼接屏支架	海康（定制）、定制LCD支架	块	12	1,847.00	22,164.00	
3.9	数字高清解码器2	海康、DS-B32	台	1	55,000.00	55,000.00	
3.10	LED条屏4	海康、DS-D4037DI-M	平方米	2	4,000.00	8,000.00	
3.11	控制卡	海康、DS-D40-CON1	张	1	1,465.00	1,465.00	
3.12	支架	海康、定制	平方米	2	1,000.00	2,000.00	
3.13	操作台2	国产、定制	套	1	5,500.00	5,500.00	
3.14	工位椅	乔式、QS-201	把	4	440.00	1,760.00	
3.15	有源音箱	漫步者、R201T06 2.1	套	2	300.00	600.00	
3.16	管理终端	海康、DS-AXF532P	台	4	5,274.00	21,096.00	
3.17	存储服务器	海康、DS-A71136R	台	1	48,000.00	48,000.00	
3.18	枪机支架	海康、定制	个	40	40.00	1,600.00	
3.19	球机支架	海康、定制	个	1	200.00	200.00	
3.20	拼接屏连接线	秋叶原、DH516	根	14	600.00	8,400.00	
3.21	电源	小耳朵、12V2A	台	108	30.00	3,240.00	





3.22	音频线	秋叶原、RVVP4*0.5	米	500	3.17	1,585.00	
3.23	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	2500	4.00	10,000.00	
3.24	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	20	700.00	14,000.00	
4	监区门禁系统						
4.2	国密门禁控制器（单门双向）	海康、DS-K2611(GM)	台	16	1,875.00	30,000.00	
4.3	国密门禁控制器（双门双向）	海康、DS-K2612(GM)	台	2	2,066.00	4,132.00	
4.4	国密人脸识别仪	海康、DS-K1T673M(GM)	台	40	2,000.00	80,000.00	
4.5	电控锁	海康、DS-K4T60LIX-WM	把	20	560.00	11,200.00	
4.6	多功能采集仪	海康、DS-K1F600LIX-WM	台	1	3,120.00	3,120.00	
4.9	国密卡片	海康、DS-K7M112-G	张	50	20.00	1,000.00	
4.10	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	9	700.00	6,300.00	
4.11	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	1200	4.00	4,800.00	
4.12	信号线	珠江、ZC-RVV-2x0.5	米	300	3.00	900.00	
4.13	信号线	珠江、ZC-RVV-4x1	米	400	3.00	1,200.00	
5	被监管人员报告系统						
5.1	对讲管理系统	湖南敏求、V24.1	套	1	41,000.00	41,000.00	
5.2	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	1	26,000.00	26,000.00	
5.3	服务器操作系统	麒麟、V10	套	1	5,000.00	5,000.00	
5.4	可视对讲主机（主控）	湖南敏求、HNMQ-PTMM10	台	1	11,600.00	11,600.00	
6	智能交互系统						
6.1	监室信息交互终端	湖南敏求、HNMQ-PMT4	台	18	8,000.00	144,000.00	
6.2	监室信息管理终端	湖南敏求、HNMQ-PMT14	台	10	9,000.00	90,000.00	
6.3	人脸管理比对平台	湖南敏求、V1.3	套	1	21,060.00	21,060.00	
6.4	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	7	700.00	4,900.00	
6.5	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	600	4.00	2,400.00	
7	智能宣教系统						
7.1	监所智能电教管理平台	湖南敏求、V1.0.1	套	1	46,000.00	46,000.00	
7.2	服务器	海康、DS-VM22S-BL	台	1	26,000.00	26,000.00	
7.3	服务器操作系统	麒麟、V10	套	1	5,000.00	5,000.00	





7.4	高清编码器	湖南敏求、 HNMQ-TD1-Q	台	3	6,350.00	19,050.00	
7.5	电教终端	湖南敏求、 HNMQ-PCMS-v2.0	台	18	2,000.00	36,000.00	
7.6	电视机	海信、43H3F	套	18	2,000.00	36,000.00	
7.7	电视防悬挂 装置	国产、定制	套	18	800.00	14,400.00	
7.8	有线电视 顶盒	广电网络、定制	台	1	1,000.00	1,000.00	
7.9	直播摄像机	猛犸、探境PRO	台	1	6,500.00	6,500.00	
7.10	广播话筒： (桌面电容式)	英普声、TOL-609	台	1	229.00	229.00	
7.11	调音台	英普声、TSD-1003	台	1	1,640.00	1,640.00	
7.12	DVD机	英普声、TOF-6804	台	1	600.00	600.00	
7.13	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	3	700.00	2,100.00	
7.14	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	200	4.00	800.00	
7.13	智慧广播系 统语音控台	英普声、TSD-1702	台	1	4,200.00	4,200.00	
7.14	智慧广播系 统网络功放 (250W)	英普声、TSD-250	台	3	3,800.00	11,400.00	
7.15	天花喇叭	英普声、TLE-330	只	12	90.00	1,080.00	
7.16	室外音柱	英普声、TEL-340	只	4	800.00	3,200.00	
7.17	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	1	700.00	700.00	
7.18	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	200	4.00	800.00	
7.19	广播线	秋叶原、EVJY 2*2.5	米	400	7.00	2,800.00	
8	能源管理系 统						
8.1	电源控制器	湖南敏求、 HNMQ-PGCM0108	台	18	2,300.00	41,400.00	
8.2	主干电源线	珠江、 ZC-RVV-3x2.5	米	200	4.00	800.00	
8.3	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	3	700.00	2,100.00	
9	智能视频分 析系统						
9.1	AI智能视频 行为分析系 统	湖南敏求、V1.0	套	1	52,300.00	52,300.00	
10	数字伙房系 统						
10.1	伙房管理软 件	湖南敏求、V26.0	套	1	20,000.00	20,000.00	
10.2	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
11	警务公开系 统						
11.1	警务公开系 统	湖南敏求、V13.0	套	1	20,000.00	20,000.00	





11.2	信息显示屏	联想、M465PHRE	台	1	7,000.00	7,000.00	
12	网络系统						
12.1	公安信息网 汇聚交换机	H3C、S7503X-M-G	台	2	56,636.00	113,272.00	
12.2	公安信息网 24口接入交 换机	H3C、 S5130S-36S-EI-G	台	5	3,800.00	19,000.00	
12.3	公安信息网 48口接入交 换机	H3C、 S5130S-54S-EI-G	台	3	4,000.00	12,000.00	
12.4	光纤模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM1310 -D	个	35	400.00	14,000.00	
12.5	电子政务外 网24口接入 交换机	H3C、 S5130S-36S-EI-G	台	1	3,800.00	3,800.00	
12.6	光纤模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM1310 -D	个	2	400.00	800.00	
12.7	网络跳线	SHIP一舟、 S0200-BL-LSZH	根	100	20.00	2,000.00	
12.8	光纤配线架4	SHIP一舟、S952-48 (配72芯LC尾纤耦 合器)	个	1	680.00	680.00	监控 室
12.9	光纤配线架5	SHIP一舟、 S952-12X (满配)	个	6	680.00	4,080.00	分区 机柜
12.10	光纤跳线	SHIP一舟、S936.5 米	根	100	33.71	3,371.00	
12.11	24芯光纤	SHIP一舟、 D176S-24	米	1000	6.00	6,000.00	
12.12	光纤熔接	国产、定制	芯	72	18.00	1,296.00	
12.13	网络机柜	深圳科士达、定制	个	3	1,500.00	4,500.00	
13	设备间及监 控室工程						
13.1	服务器机柜	深圳科士达、 SP61242B	套	3	3,199.00	9,597.00	
13.2	UPS主机	深圳科士达、 YDC3330	台	1	32,500.00	32,500.00	
13.3	蓄电池	深圳科士达、 6-FM-100	节	64	860.00	55,040.00	
13.4	电池柜	深圳科士达、A32	套	2	1,600.00	3,200.00	
13.5	电池承重架	深圳科士达、定制	套	2	800.00	1,600.00	
13.6	市电输入电 源线	珠江、ZC-YJV-5x35	米	110	200.00	22,000.00	
13.7	UPS输入输出 线缆	珠江、ZC-YJV-5x16	米	30	102.00	3,060.00	
13.8	电池到UPS线 缆	珠江、ZC-RVV-1x35	米	30	55.00	1,650.00	
13.9	UPS总配电箱	深圳科士达、定制	套	1	8,800.00	8,800.00	
13.10	UPS分区配电 箱	深圳科士达、定制	套	3	3,800.00	11,400.00	





13.11	小电源箱	深圳科士达、定制	个	6	485.00	2,910.00	
13.12	机柜配线	珠江、ZC-YJV-3x6	米	30	36.00	1,080.00	
13.13	分区电源线	珠江、ZC-YJV-3x10	米	400	56.00	22,400.00	
13.14	小电源箱电源线	珠江、ZC-YJV-3x4	米	500	24.00	12,000.00	
13.15	灭火器	中瑾、MT/BE7	个	2	360.00	720.00	
13.16	柜式空调	海信、KFR-120LW/G900A-X1	台	1	5,000.00	5,000.00	
13.17	全钢抗静电活动地板	国产、定制	平米	82	320.00	26,240.00	
13.18	踢脚线	国产、定制	米	37	120.00	4,440.00	
13.19	防尘、防潮处理	国产、定制	平米	82	120.00	9,840.00	
13.20	线槽	国产、定制	米	30	52.00	1,560.00	
13.21	网格桥架	国产、定制	米	15	92.00	1,380.00	
13.22	接地铜排	国产、定制	米	45	200.00	9,000.00	
13.23	汇流排	国产、定制	个	1	60.00	60.00	
13.24	接地铜线	珠江、ZR-BVR-1x6	米	100	10.00	1,000.00	
13.25	接地引导线	珠江、ZR-BVR-1x35	米	10	58.00	580.00	
13.26	监控室隔断	国产、定制	平米	17	200.00	3,400.00	
五	武警中队						
1	信息融合节点建设						
1.1	值班室大屏建设						
1.1.1	拼接屏	美电贝尔、BL-CM46ACC-H4	套	1	62,400.00	62,400.00	
1.2	一屏显控融合系统						
1.2.1	智能指挥控制台（哨位拓展版）	美电贝尔、BL-APA3000-DD-S3-XRH	台	1	50,000.00	50,000.00	
1.2.2	管理型接入设备	美电贝尔、BL-APA1000-GM-28-HR	台	1	2,600.00	2,600.00	
1.2.3	分布式输入节点（2K）	美电贝尔、BL-APA1000-LS-2K-IN	台	5	3,600.00	18,000.00	
1.2.4	分布式解码节点（4K）	美电贝尔、BL-APA1000-LS-L4-K-TV	台	9	4,800.00	43,200.00	
1.3	融合通信建设						
1.3.1	融合通信调度平台管理软件V1.0	美电贝尔、BL-APP3000-S	套	1	48,000.00	48,000.00	





1.3.2	融合通信调度网关	美电贝尔、BL-APA2000-CC-GW	台	1	35,000.00	35,000.00	
1.3.3	融合通信集群网关(拓展版)	美电贝尔、BL-APA2000-OC-JQ	台	1	48,000.00	48,000.00	
1.3.4	智能广播网关	美电贝尔、BL-APA1000-CC-YP	台	1	6,800.00	6,800.00	
1.4	UPS续电系统						
1.4.1	UPS电源	商宇、HP3115H	台	1	10,600.00	10,600.00	
1.4.2	UPS电池	商宇、GW12120	只	32	1,000.00	32,000.00	
1.4.3	电池柜	商宇、C-32	套	1	1,600.00	1,600.00	
2	外网屏障体系						
2.1	哨位门禁系统						
2.1.1	可视门禁一体机	美电贝尔、BL-APV1000-B	台	12	6,000.00	72,000.00	
2.1.2	门禁锁	美电贝尔、BL-APM1000-DL	把	9	975.00	8,775.00	
2.1.3	门禁电源	美电贝尔、BL-APV1000-MP-LM	个	9	200.00	1,800.00	
2.1.4	闭合器	美电贝尔、BL-APV1000-CD-LM	个	9	103.00	927.00	
2.2	AB门控制系统						
2.2.1	门禁多功能控制器	美电贝尔、BL-APE2000-MC-AB	个	2	6,000.00	12,000.00	
2.2.3	AB门控制系统	美电贝尔、定制	套	1	63,000.00	63,000.00	
2.2.4	智能门禁终端; (AB门拓展型)	美电贝尔、BL-APV1000-DB-DS	台	2	8,900.00	17,800.00	
2.2.5	AB门系统服务器	美电贝尔、BL-APS4000-AS-TS	台	1	38,000.00	38,000.00	
2.2.6	报警门磁	美电贝尔、BL-APM1000-DM	个	2	220.00	440.00	
2.2.7	闭门器	美电贝尔、BL-APV1000-CD-LM	个	2	103.00	206.00	
2.2.8	AB门指示灯	美电贝尔、BL-APV1000-DI-OT	个	2	60.00	120.00	
2.3	人脸、车牌识别系统						
2.3.1	智能人脸分析软件	美电贝尔、定制	套	1	52,000.00	52,000.00	
2.3.2	智能人脸分析服务器	美电贝尔、BL-NVR400-A8-AP	台	1	36,000.00	36,000.00	
2.3.3	智能人脸识别摄像机	美电贝尔、BL-E920IR-AC20-AP	台	2	5,800.00	11,600.00	
2.3.4	车牌识别摄像机	美电贝尔、BL-E200H-AZL20-AP	台	2	6,900.00	13,800.00	





3	信息感知体系						
3.1	查勤、周界感知、重点部位监控系统						
3.1.1	高清网络红外半球摄像机	美电贝尔、BL-IR900E-AL20-AP	台	16	1,000.00	16,000.00	
3.1.2	高清网络红外枪型摄像机	美电贝尔、BL-E9001R-AL20-AP	台	20	1,200.00	24,000.00	
3.1.3	位移侦测枪机	美电贝尔、BL-E9201R-AC20-AP	台	30	680.00	20,400.00	
3.1.4	电子哨兵（枪球联动）	美电贝尔、BL-E900PMC-AG40-AP	台	10	17,000.00	170,000.00	
3.1.5	星光级180°全景网络高清智能球机	美电贝尔、BL-E930PMC-A180-AP	台	2	32,000.00	64,000.00	
3.1.6	LED单元板	国产、定制	套	1	4,520.00	4,520.00	
3.2	视频存储						
3.2.1	中心管理服务器	美电贝尔、BL-NVR300-256	台	1	35,000.00	35,000.00	
3.2.2	流媒体服务器	美电贝尔、BL-APS1000-SC-MQ	台	1	30,999.00	30,999.00	
3.2.3	存储系统	海康、DS-A71136R	台	1	48,000.00	48,000.00	
3.2.4	硬盘	海康威视、HK726TAH	块	36	1,000.00	36,000.00	
3.3	哨位信息系统						
3.3.1	智能执勤信息化系统（监门哨）	美电贝尔、BL-APT5000-G	台	1	33,000.00	33,000.00	
3.3.2	智能执勤信息化系统（拓展型）	美电贝尔、BL-APT5000-ES-01	台	4	30,000.00	120,000.00	
3.3.3	智能声光报警器	美电贝尔、BL-APG1000-AS	台	8	8,500.00	68,000.00	
3.3.4	融合信息网关	美电贝尔、BL-APA1000-IG-B	台	1	20,800.00	20,800.00	
3.3.5	流媒体服务器	美电贝尔、BL-APS1000-SC-MQ	台	1	30,999.00	30,999.00	
3.3.6	哨位箱无线报警主机	美电贝尔、BL-APG1000-WA	台	2	6,000.00	12,000.00	
3.3.7	哨位箱无线报警终端	美电贝尔、BL-APG1000-PS	个	2	1,950.00	3,900.00	
3.3.8	哨位固定报警按钮	美电贝尔、BL-APG1000-AN	个	16	80.00	1,280.00	
3.3.9	号角喇叭	美电贝尔、BL-APA5000-OH-10	个	4	1,200.00	4,800.00	
3.3.10	基本型一体式UPS（内置安装）	美电贝尔、BL-APA1000-EP-HP	台	4	6,200.00	24,800.00	





3.3.1 1	枪械离岗检测主机	美电贝尔、 BL-APG1000-GD-BK-03	台	2	9,800.00	19,600.00	
3.3.1 2	枪械离岗电子标签	美电贝尔、 BL-APG1000-EL-CC-03	台	2	1,560.00	3,120.00	
3.3.1 3	串口协议接入器	美电贝尔、 BL-APG1000-PA-N3	台	2	1,480.00	2,960.00	
4	综合报警体系						
4.1	虚拟越界智能分析服务器	美电贝尔、 BL-NVR300-A32-AP	台	5	37,860.00	189,300.00	
4.2	激光入侵探测器	美电贝尔、 BL-ABL-J1004	对	8	6,500.00	52,000.00	
4.3	激光寻的器	美电贝尔、 BL-APG1000-LS-FT	台	1	1,800.00	1,800.00	
5	联防联控体系						
5.1	两警联动报警终端	美电贝尔、 BL-APG1000-TP	台	1	32,800.00	32,800.00	
6	营区广播系统						
6.1	IP网络广播控制软件	美电贝尔、 BL-EPA3000	套	1	25,000.00	25,000.00	
6.2	IP网络核心服务器	美电贝尔、 BL-E3001	台	1	25,000.00	25,000.00	
6.3	IP网络电源管理器	美电贝尔、 BL-E3003	台	1	2,800.00	2,800.00	
6.4	IP网络音柱	美电贝尔、 BL-E3020-A	台	10	1,500.00	15,000.00	
6.5	IP网络音频采集器	美电贝尔、 BL-E3006	台	1	1,800.00	1,800.00	
6.6	麦克风	美电贝尔、BL-M01	台	1	500.00	500.00	
7	指挥通信系统						
7.1	对讲机	海能达、HP680	台	30	1,000.00	30,000.00	
8	配套设施及综合布线						
8.1	挂式空调	美的、 KFR-35GW/G3-1	台	1	2,500.00	2,500.00	
8.2	柜式空调	美的、 KFR-72LW/G3-1	台	1	5,000.00	5,000.00	
8.3	中队级路由器	H3C、MSR3640-G	台	1	12,000.00	12,000.00	
8.4	外网交换机	H3C、 S5130S-28T4X-EI-Q-G	台	1	1,800.00	1,800.00	
8.5	内网交换机	H3C、 S5130S-28T4X-EI-Q-G	台	1	1,800.00	1,800.00	
8.6	网络机柜	华腾、AF6842	台	3	1,500.00	4,500.00	
8.7	千兆网络交换机（三层）	H3C、 S5590XP-48S4XC-H	台	4	15,000.00	60,000.00	





		I-G					
8.8	千兆网络交换机（普通）	H3C、S5130S-36S-EI-G	台	4	3,800.00	15,200.00	
8.9	接入交换机	H3C、S5130S-36S-EI-G	台	10	3,800.00	38,000.00	
8.10	光电转换器	毕亚兹、SFQ-1000-20A/B	对	12	297.50	3,570.00	
8.11	光电转换器集中供电机柜架	毕亚兹、SFQJJ-14	台	1	1,020.00	1,020.00	
8.12	多功能业务光端机	美电贝尔、BL-APA5000-FD-01-HX	对	5	3,825.00	19,125.00	
8.13	防雷PDU排插	优越者、PC18BK-1.8M	个	15	140.25	2,103.75	
8.14	三联操作台	金炎利、JYL-CON-B3	个	1	4,080.00	4,080.00	
8.15	全钢抗静电活动地板	华晨北、600×600×35	平方米	52	320.00	16,640.00	
8.16	灭火器	金晟安、7KG(MT/BE7)	个	2	360.00	720.00	
8.17	摄像机电源	小耳朵、12V2A	个	22	30.00	660.00	
8.18	智能球支架（杆装）	鑫华亿、XHY2500	个	6	595.00	3,570.00	
8.19	室外光缆分支防水箱（壁挂）	鑫华亿、定制	个	22	170.00	3,740.00	
8.20	室外电源防水箱（壁挂）	鑫华亿、250*300*180	个	22	170.00	3,740.00	
8.21	网络防雷器	伯纳斯、BNS1406	个	22	136.00	2,992.00	
8.22	高清线缆	秋叶原、Q8118	条	12	238.00	2,856.00	
8.23	光纤终端盒	伯纳斯、定制	个	8	170.00	1,360.00	
8.24	理线架	毕亚兹、TT90-24口	个	12	127.50	1,530.00	
8.25	配电箱	鑫华亿、定制	个	4	255.00	1,020.00	
8.26	电子哨兵支架	鑫华亿、60-120伸缩	根	8	722.50	5,780.00	
8.27	主配电箱	鑫华亿、XHY70050	个	1	680.00	680.00	
8.28	伸缩摄像机支架（壁挂）	鑫华亿、伸缩100-200	根	2	212.50	425.00	
8.29	三联操作台	金炎利、JYL-CON-B3	个	1	4,080.00	4,080.00	
8.30	不锈钢踢脚线	华晨北、定制	米	30	42.50	1,275.00	
8.31	ODF光纤配线架	伯纳斯、定制	个	1	1,268.00	1,268.00	
8.32	明装单相16A工业插头（母头）	微帝、16A	个	6	68.00	408.00	
8.33	明装单相16A工业插头（公头）	微帝、32A	个	6	68.00	408.00	





	头)						
8.34	紫铜排	华儒、T2-4*40	米	40	102.00	4,080.00	
8.35	接地导线	南佳、ZR-4MM2	米	40	5.53	221.00	
8.36	镀锌桥架	良星、200*100*1.0	米	110	55.25	6,077.50	
8.37	光缆	烽火、1A24B	米	1000	5.53	5,525.00	
8.38	主电源线	叠彩、 ZR-YJV-(4*35+1*16)	米	100	132.00	13,200.00	
8.39	管材	雄塑、PVC20	米	2000	2.55	5,100.00	
六	监管中心大门、后勤保障中心、备勤楼、园区						
1	视频监控系统						
1.1	网络高清红外半球机	海康、 DS-2CD274LIX-WM 2.7-13.5mm	台	27	600.00	16,200.00	
1.2	红外筒机	海康、 DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	24	785.00	18,840.00	
1.3	室外网络高清红外枪机	海康、 DS-2CD264LIX-WM 2.7-13.5mm	台	65	785.00	51,025.00	大围墙+园区60个
1.4	网络高清高速球机	海康、 iDS-2DE743LIX-WM	套	13	4,750.00	61,750.00	
1.5	监控立杆	国产、定制	根	10	3,000.00	30,000.00	
1.6	室外防水箱	酷泰、酷泰	个	12	350.00	4,200.00	大围墙使用
1.7	枪机支架	海康、定制	个	29	40.00	1,160.00	
1.8	球机支架	海康、定制	个	14	200.00	2,800.00	
1.9	电源	小耳朵、12V2A	台	116	30.00	3,480.00	
1.10	镀锌桥架	国产、定制	米	45	55.25	2,486.25	后勤楼一层
1.11	梅花管	国产、定制	米	3000	10.00	30,000.00	
1.12	室外管网敷设	国产、定制	米	3000	100.00	300,000.00	
1.13	室外电源线	珠江、ZC-YJV-2x4	米	2300	15.00	34,500.00	
1.14	电源线	珠江、ZC-RVV-2x1	米	1600	4.00	6,400.00	
1.15	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	15	700.00	10,500.00	
2	访客管理系统						
2.1	访客主机	海康、 DS-K5033LIX-WM	套	1	23,125.00	23,125.00	
2.2	智能摆闸	海康、	套	1	14,390.00	14,390.00	





		DS-K3B401LIX					
2.3	人脸门禁识别仪	海康、DS-K567LIX	台	2	2,500.00	5,000.00	
2.4	停车场道闸	海康、DS-TMG420-LIX	台	2	6,000.00	12,000.00	
2.5	车辆检测器	海康、DS-TMG03X-XX	台	2	1,264.00	2,528.00	
2.6	车牌识别一体机	海康、DS-TMCXX3-XX	台	2	4,060.00	8,120.00	
2.7	配电箱	国产、定制	个	1	255.00	255.00	
2.9	PVC管材	国产、定制	米	50	3.00	150.00	
2.10	电源线	珠江、ZC-RVV-3x1	米	100	4.00	400.00	
2.11	网线	SHIP一舟、D165-E	箱	1	700.00	700.00	
3	网络系统						
3.1	公安信息网24口接入交换机	H3C、S5130S-36S-EI-G	台	1	3,800.00	3,800.00	
3.2	公安信息网48口接入交换机	H3C、S5130S-54S-EI-G	台	2	4,000.00	8,000.00	
3.3	光纤模块	H3C、SFP-XG-LX-SM1310-D	个	12	400.00	4,800.00	
3.4	电子政务外网24口接入交换机	H3C、S5130S-36S-EI-G	台	3	3,800.00	11,400.00	
3.5	电子政务外网48口接入交换机	H3C、S5130S-54S-EI-G	台	1	5,000.00	5,000.00	
3.6	光纤模块	H3C、SFP-XG-LX-SM1310-D	个	8	400.00	3,200.00	
3.7	网络跳线	SHIP一舟、S0200-BL-LSZH	根	150	20.00	3,000.00	
3.8	光纤配线架5	SHIP一舟、S952-12X	个	3	680.00	2,040.00	
3.9	光纤跳线	SHIP一舟、S936 5米	根	36	33.71	1,213.56	
3.10	24芯光纤	SHIP一舟、D176S-24	米	5000	6.00	30,000.00	
3.11	4芯室外光纤	SHIP一舟、D177-4	米	3190	5.00	15,950.00	
3.12	环网光纤收发器	国产、定制	个	22	680.00	14,960.00	
3.13	光纤熔接	国产、定制	芯	190	18.00	3,420.00	
3.14	网络机柜	深圳科士达、定制	个	3	1,500.00	4,500.00	
合计						39,363,000.00	





附件二：相关税率明细

序号	名称	项目内容（详见附件一《投标报价明细表》）	数量	税率	单价（元）	总价（元）	不含税金额（元）	税额（元）
1	百色市监管中心智慧监管项目—集成收入	平台定制开发、指挥调度系统、核心网络系统、智能运维系统等	项	6%	14152936.00	14152936.00	13351826.42	801109.58
2	百色市监管中心智慧监管项目—设备收入	等软硬件设备及配套辅材	项	13%	23810000.00	23810000.00	21070796.46	2739203.54
3	百色市监管中心智慧监管项目—数据专线服务	4M基站专线1条，5年	1线	9%	220.00元/月	13200.00	1284462.39	115601.61
		10G公安信息网专线2条，3年	2线		18512.00元/月	1332864.00		
		500M电子政务外网专线1条，3年	1线		1500.00元/月	54000.00		

